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INDUSTRINS OCH PARTIHANDELNS 5-ÅRIGA FRAMTIDSBEDÖMNINGAR 
ENLIGT DIS-ENKÄTERNA 1974-1978 

THE COMPANIES' 5 YEARS ESTIMATION OF THEIR FUTURE PROSPECTS 
BY INDUSTRY AND WHOLESALE ACCORDING TO THE DIS-SURVEYS 
1974-1978 

ALLMÄNT 

På uppdrag av DIS (Delegationen för Informationssystemet företag - sam­
hälle) utför statistiska centralbyrån i samarbete med länsstyrelserna enkäter 
en gång per år inom industri och partihandel. Via enkäterna inhämtar man 
information om företagens förväntningar 5 år framåt bl a vad gäller pro­
duktionsvolym, försäljning, investeringar och sysselsättning. Dessutom in­
går frågor om föregående års utfall för dessa variabler och om förhållanden 
på lokaliseringsorten. 

SCB har hand om utsändning av blanketterna, stansning och databearbetningar 
samt samlar in och granskar en del av blanketterna. 

Länsstyrelserna samlar in och granskar största delen av blanketterna och 
följer upp företagens information genom muntliga kontakter. 

Kommunerna erhåller de insamlade uppgifterna från länsstyrelserna och 
samarbetar med dessa när det gäller registerfrågor, population och upp­
följning. 

Utsändningen sker i mars månad och under augusti bearbetas det färdigstan­
sade materialet. Tabellredovisningen består av två delar, dels en tabellre­
dovisning som endast omfattar uppgifter från samtliga arbetsställen med 
minst 50 anställda, dels en redovisning som dessutom omfattar uppgifter från 
de arbetsställen med mindre än 50 anställda som besvarat enkäten. Båda 
tabellredovisningarna distribueras till länsstyrelserna med uppgifter för 
respektive län och för riket totalt. Under september läggs materialet in i en 
databas och länsstyrelserna har möjlighet att göra tabelluttag för det egna 
länet via dataterminaler. 

Speciella sammanställningar görs under hösten avsedda för uppgiftslämnar­
na. I dessa sammanställningar ingår endast uppgifter för arbetsställen med 
minst 50 anställda 
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I detta meddelande redovisas förutom uppgifter för arbetsställen med minst 
50 anställda inom industri och partihandel även uppgifter för företag med 
minst 50 anställda inom partlhandel. Fördelning av uppgifterna har gjorts på 
antingen län eller bransch (3-siffrig SNI). 

Möjlighet finns att sammanställa uppgifterna på lägre aggregeringsnivå. In­
tresserade kan vända sig till industrienhetens statistiktjänst i Örebro, Jette 
Bodin eller Jan Andersson, tel 019 - 14 03 20. 

För en utförligare beskrivning av informationssystemets bakgrund och utform­
ning hänvisas till det tidigare publicerade statistiska meddelandet SM I 1978: 7. 

OMFATTNING M M 

VARIABLER 

I DIS' industri- och partihandelsenkäter 1978 efterfrågas för år 1977 uppgif­
ter om bl a produktionens saluvärde, försäljning, exportandel, investeringar 
i nybyggnader och i maskiner och inventarier samt antal anställda fördelade 
på arbetare (män och kvinnor) och tjänstemän (män och kvinnor). För åren 
1978-1982 efterfrågas företagens förväntade produktion respektive försälj­
ning, förväntade investeringar och förväntat antal anställda. Dessutom 
innehåller industrienkäten frågor om kapacitetsutnyttjandet 1977, den faktiska 
och förväntade lönsamheten 1977-1979, den förväntade exportandelen 1978-
1982 samt vilka hinder som föreligger på lokaliseringsorten för företagens 
utveckling. 

Blanketter från DIS-enkäten 1978 visas i bilaga. 

POPULATION 

Den generella populationen har begränsats till samtliga arbetsställen inom 
industri och partihandel med minst 50 anställda. Därutöver ingå r ett urval 
av mindre arbetsställen av särskild betydelse för statlig och regional pla­
nering. 

Varje år sker en jämförelse mellan DIS' industriregister och industristati­
stikens företagsregister (IFR) samt mellan DIS' partihandelsregister och 
centrala företagsregistrets situationsregister (CFRS). DIS-registren uppda­
teras och ett förslag till population skickas till länsstyrelserna, vilka gör 
egna ändringar och kompletteringar. Därefter fastställs populationen. 

I 1978 års industripopulation ingår totalt 3 964 arbetsställen varav 2 888 har 
minst 50 anställda. Motsvarande siffror för partihandeln är 916 och 511. 

BORTFALL 

DIS-enkäterna är totalundersökningar för de arbetsställen inom industri och 
partihandel som har 50 anställda eller fler. För att möjliggöra jämförelser 
över flera enkätomgångar korrigeras för såväl objektsbortfallet som för det 
partiella bortfallet. Däremot korrigeras inte för bortfall bland arbetsställen 

Utgivare: Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 
Ansvarig utgivare : Lennart Fastbom. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Vällingby, 
tel 08 • 89 01 20. Meddelandena utges i bokstavsbetecknade serier efter ämnesområden : 
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med färre än 50 anställda. I de tabeller som redovis as i detta meddelande 
ingår bortfallskorrigerade uppgifter. 

De variabler som bortfallskorrigeras är produktionens saluvärde, försälj­
ning, investeringar i byggnader och maskiner, antal anställda, antal arbe­
tade timmar och kapacitetsutnyttjande. 

Samtliga variabler utom investeringsvariablerna korrigeras med den s k 
Hot Deck-metoden som innebär att man ger ett bortfall samma utveckling 
som redovisats av ett så likartat arbetsställe som möjligt med avseende på 
bransch, storlek och region. 

Investeringsvariablerna korrigeras med glidande medelvä rden baserade på 
utvecklingen för likartade arbetsställen. 

Länsstyrelserna bedömer sedan rimligheten i de maskinellt gjorda korri­
geringarna och gör eventuella rättningar utifrå n sin kännedom om de enskilda 
arbetsställena i lä net. 

Följande tabell visar populationens och bortfallets storlek i 1978 års enkäter : 

POP ULATIONENS STORLEK 

Antal arbetsställen med 
< 50 anst > 50 anst Totalt 

Industri 

Partihandel 

1 076 

405 

2 888 

511 

OBJEKTSBORTFALLETSSTORLEK 

3 964 

916 

Antal anställda vid arbetsställen med 
< 50 anst > 50 anst Totalt 

32 299 

9 280 

769 330 

63 637 

801 629 

72 917 

Arbetsställen med Anställda vid arbetsställen med 
< 50 anst ~ 50 anst Totalt < 50 anst > 50 anst 
Antal % Antal % Antal % Antal % Antal 

I 

Industri 145 13, 5 294 10, 2 439 11, 1 3 799 11, tl 49 862 

Partihandel 71 17, 5 90 17, 6 161 17, 6 1 538 16, 6 

SUMMARY 

Once a year the DIS-surveys are carried out by the National Central Bureau 
of Statistics (SCB) and the County Administrative Boards (länsstyrelser) . 
These su r veys are part of a system called the information System Companies 
- Community (Informationssystemet företag - samhälle), directed by the 
Delegation for the Information System (DIS) . 

The primary purpose of the information system is to facilitate the exchange 
of planning information between the municipal and county institutions and the 
local establishments. Secondly the system also shall supply central bodies 
with bas ic factual information. 

In the month of march questionnaires are send to enterprises in mining and 
manufacturing and in wholesale. 

The lower size-limit for enterprises which are normally to be included in the 
DIS-surveys has been fixed at 50 employees . It is possible, however, for the 
county Administrative Boards and the municipalities to request that smaller 
companies of special interest shall also be included. 

On the questionnaires the enterprises inform about certain strategic planning­
variables, such as present and future production, sales, investments, and 
employment. The planning period is five years. In the survey of 19 78 the 
companies' estimation of their future prospects is requested for the years 

9 925 

1978, 1979, 1980, 1981 and 1982. The result of the year 1977 is also dernanded. 

% 

6,5 

15, 6 

Totalt 
Antal 

53 661 

11 463 

3 

% 

6, 7 

15, 7 
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During August tables are produced with data from the surveys. 

At a local level the information provided by the DIS-surveys is used by the 
municipalities and by the County Administrative Boards in their forecasting­
work. Some of the replies initiate contacts and oral discussions between local 
and county authorities and companies concerning special problems or trends 
of development that immediately affect community planning. 

At a central level it is primarily the Swedish Industrial Board and the Ministry 
of Labour which have used the information. 

The tables in this report include data from all local units in industry and 
wholesale which employ 50 persons or more. In order to make comparisons 
possible between surveys from different years correction has been done for 
the non-response. Data on non-response are presented in a table above and 
more detailed in the tables 1. 1, 1. 2 (industry), 7. 1 and 7. 2 (wholesale) . 

LIST OF TERMS 

bortfall 
arbetsställe 
företag 
enkättillfälle 
utfall 
uppgifter 
framtids bedömningar 
anställda (anat) 
försäljningsvärde 
byggnader 
maskiner 
inventarier 

TABELLFÖRTECKNING 

DEL 1 INDUSTRIN 

REGISTER UPPGIFTER 

Branschvis redovis ning_ 

non-response 
local unit 
enterprise 
Survey 
result 
data 
future prospects 
employees 
sales value 
buildnings 
machinery 
equipment 

14 1. 1 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på li.ntal arbets­
ställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' industrienkä­
ter i förhållande till SCBs industristatistik beräknad på antal arbets­
ställen resp antal anställda enligt undersökningarna 1975, 1976, 1977 
och 1978. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets­
ställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning_ 

16 1. 2 Antal arbetsställen, objeksbortfall beräknat på antal arbets­
ställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' industrien­
käter i förhållande till SCBs industristatistik beräknad på antal ar­
betsställen resp antal anställda enligt undersökningarna 1975, 1976, 
1977 och 1978. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen 
med minst 50 anställda 

SYSSE LSÄTTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning_ 

18 2. 1 Procentuell förändring av antal anställda 1974- 1982 enligt un­
dersökningarna 1974, 1975, 1976, 1977 och 1978. För respektive un­
dersökning har varje år jämförts med närmast föregåe nde år. Ut­
gångsvärdena redovisas i tabell 2. 2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriar­
betaställen med minst 50 anställda 



TABELLFÖRTECKNING (forts) 

21 2. 2 Antal anställda 1973-1982. Framtidsbedömningarna är hämtade 
från undersökningen 1978. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets­
ställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning_ 

22 2. 3 Procentuell förändring av antal anställda 1974-1982 enligt under­
sökningarna 1974, 1975, 1976, 1977 och 1978. För respektive under­
sökning har varje år jämförts med närmast föregående år. Utgångs­
värdena redovisas i tabell 2. 4. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsstäl­
len mde minst 50 anställda 

25 2. 4 Antal anställda 1973-1982. Framtidsbedömningarna är hämtade 
från undersökningen 1978. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsstäl­
len med minst 50 anställda 

PRODUKTIONSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

26 3. 1 Procentuell förändring av produktionens saluvärde 1974-1982 
enligt undersökningarna 1974, 1975, 1976, 1977 och 1978. För res­
pektive undersökning har varje år jämförts med närmast föregående 
år. utgångsvärdena redovisas i tabell 3. 2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets­
ställen med minst 50 anställda. 

29 3. 2 Produktionens saluvärde i miljoner kronor 1973-1982. utfalls­
uppgifterna för 1973-1977 är i respektive års priser medan framtids­
bedömningarna för 1978-1982 enligt enkäten 1978 är i 1977 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets­
ställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning_ 

30 3. 3 Produktionens ·saluvärde i miljoner kronor 1973-1982. utfalls­
uppgifterna för 1973-1977 är i respektive års priser medan framtids­
bedömningarna för 1978-1982 enligt enkäten 1978 är i 1977 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsstäl­
len med minst 50 anställda 

INVESTERINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

31 4. 1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inventarier 
i miljoner kronor enligt undersökningarna 1974 (1973 års priser), 
1975 (1974 års priser), 1976 (1975 års priser), 1977 (1976 års priser) 
och 1978 (1977 års priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets­
ställen med minst 50 anställda 

34 4. 2. 1 uwesteringar i nybyggnader i miljoner kronor 1973-1982. ut­
fallsuppgifterna för 1973-1977 är i respektive års priser medan fram­
tidsbedömningarna för 1978-1982 enligt enkäten 1978 är 1977 års pri­
ser. 
Uppgifterna är fördelade pä bransch och avser samtliga industriarbets­
ställen med minst 50 anställda 

35 4. 2. 2 Investeringar i maskiner och inventarier i miljoner kronor 
1973-1982. Utfallsuppgifterna för 1973-1977 är i respektive års pri­
ser medan fram.tidsbedömningarna för 1978-1982 enligt enkäten 1978 
är i 1977 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriar­
betsställen med minst 50 anställda 

5 
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TABELLFÖRTECKNING (forts) 

Länsvis redovisning_ 

36 4. 3 Investeringar i nybyggnader samt i maskiner och inventarier i 
miljoner kronor 1973-1982. Utfallsuppgifterna för 1973-1977 är i res­
pektive års priser medan framtidsbedömningarna för 1978-1982 enligt 
enkäten 1978 är i 1977 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsstäl­
len med minst 50 anställda 

ÖVRIGA UPPGIITER 

37 5 Kapacitetsutnyttjande 1973-1977 i procent. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och på län och avser samtliga 
industriarbetsställen med minst 50 anställda 

38 6 Företagens bedömningar om lönsamhetsutvecklingen 1973-1979 
omräknade till nettotal enligt undersökningarna 1975, 1976, 1977 och 
1978. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga svarande in­
dustruåretag 

DEL 2 PARTIHANDELN 

ARBETSSTÄLLEUPPGIFTER 

REGISTER UPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

40 7. 1 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på antal arbetsstäl­
len resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' partihandels­
enkäter i förhållande till centrala företagsregistrets situationsregister 
(CFRS) beräknad på antal arbetsställen resp antal anställda enligt un­
dersökningarna 1975, 1976, 1977 och 1978. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
arbetsställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning_ 

41 7. 2 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på antal arbets­
ställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' partihandels­
enkäter i förhållande till centrala företagsregistrets situationsregister 
(CFRS) beräknad på antal arbetsställen resp antal anställda enligt un­
dersökningarna 1975, 1976, 1977 och 1978. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbets­
ställen med minst 50 anställda 

SYSSE LSÄTTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

42 8. 1 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1982 enligt under­
sökningarna 1975, 1976, 1977 och 1978. För respektive undersökning 
har varje år jämförts med. närmast föregående år. Utgångsvärdena 
redovisas i tabell 8. 2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
arbetsställen med minst 50 anställda 

42 8. 2 Antal anställda 1974-1982. Framtidsbedömningarna är hämtade 
från undersökningen 1978. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
arbetsställen med minst 50 anställda 



TABELLFÖRTECKNING (forts) 

Länsvis redovisning_ 

43 8. 3 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1982 enligt 
undersökningarna 1975, 1976, 1977 och 1978. För respektive under­
sökning har varje år jämförts med närmast föregående år. Utgångs­
värdena redovisas i tabell 8. 4 
Uppgifterna är fördelade på lä n och avser samtliga partihandelarbets­
ställen med minst 50 anställda 

45 8. 4 Antal anställda 1974-1982. Framtidsbedömningarna är häm­
tade från undersökningen 1978. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbets­
ställen med minst 50 anställda 

FÖRSÄLJNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

46 9. 1 Procentuell förändring av försäljningsvärde 1976- 1982 enligt 
undersökningarna 1976, 19 77 och 19 78. För respektive undersökning 
har varje år jämförts med närmast föregående år. Utgångsvärdena 
redovisas i tabell 9. 2 
Uppgifterna är förde lade på bransch och avser samtliga partihandels­
arbetsställen med minst 50 anställda 

4 6 9. 2 Försälj ningsvärde i miljoner kronor 19 74-1982. Utfallsupp­
gifterna för 1974-1977 är i respektive års priser medan framtids­
bedömningarna för 1978- 19 82 enligt enkäten 1978 är i 1977 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
arbetsställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning_ 

4 7 9. 3 Försälj nings värde i miljoner kronor 19 74-1982. Utfallsupp­
gifte rna för 1974-1977 är i respektive års priser medan framtidsbe­
dömningarna för 1978-19 82 enligt enkäten 1978 är i 1977 års pris er. 
Uppgifterna ä r fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbets­
ställel'} med minst 50 anställda 

INVESTER INGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

4 8 1 0 .1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inventarier 
i mil joner kronor enligt undersökningarna 19 75 (19 74 år s priser), 1976 
( 19 75 års priser) , 19 77 ( 19 76 års priser) och 19 78 (19 77 års priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
arbetsställen med minst 50 anställda 

4 9 10. 2 . 1 Investeringar i nybyggnader i mil joner kronor 1974-1982. Ut­
falls uppgifterna för 1974-1977 är i respektive å rs priser medan fram­
tidsbedömningarna för 1978-1982 enligt undersökningen 1978 är i 1977 
år s priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
arbetsställen med minst 50 anställda 

49 10. 2. 2 Investeringar i maskine r och inventarier i miljoner kronor 
1974-1982. Utfalls uppgifterna för 19 74-19 77 är i res pektive års priser 
medan framt idsbedömningarna för 1978-1982 enligt undersökningen 
1978 är i 1977 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
arbetsställen med minst 50 anställda 

7 
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TABELLFÖRTECKNING (forts) 

Länsvis redovisning_ 

50 10. 3 Investeringar i nybyggnader samt i maskiner och inventarier 
i miljoner kronor 1974-1982. Utfallsuppgifterna för 1974-1977 är i 
respektive års priser medan framtidsbedömningarna för 1978-1982 
enligt undersökningen 1978 är i 1977 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbets­
ställen med minst 50 anställda 

FÖRETAGSUPPGIFTER 

REGISTER UPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

51 11 Antal företag, objektsbortfall beräknat på antal företag resp 
antal anställda samt täckningsgrad för DIS' partihandelsenkäter i för­
hållande till centrala företagsregistrets situationsregister (CFRS) be­
räknad på antal företag resp antal anställda enligt undersökningarna 
1975, 1976, 1977 och 1978. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
företag med minst 50 anställda 

SYSSELSÄTTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

52 12. 1 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1982 enligt 
undersökningarna 1975, 1976, 1977 och 1978. För respektive under­
sökning har varje år jämförts med närmast föregående år. utgångs­
värdena redovisas i tabell 12. 2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
företag med minst 50 anställda 

52 12. 2 Antal anställda 1974-1982. Framtidsbedömningarna är häm­
tade från undersökningen 19 78. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
företag med minst 50 anställda 

FÖRSÄLJNINGSUPPG IFTER 

Branschvis redovisning 

53 13. 1 Procentuell förändring av försäljningsvärde 1975-1982 enligt 
undersökningarna 1975, 1976, 1977 och 1978. För respektive under­
sökning har varje år jämförts med närmast föregående år. Utgångs­
värdena Tedovisas i tabell 13. 2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
företag med minst 50 anställda 

53 13. 2 Försäljningsvärde i miljoner kronor 1974-1982. utfallsuppgift­
terna för 1974-1977 är i respektive års priser medan framtidsbedöm­
ningarna för 1978-1982 enligt undersökningen 1978 är i 1977 års pri­
ser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
företag med minst 50 anställda 

INVESTERINGS UPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

54 14. 1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inventarier 
i miljoner kronor enligt undersökningarna 1975 (1974 års priser), 1976 
(19 75 års priser), 19 77 (19 76 års priser) och 19 78 (19 77 års priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
företag med minst 50 anställda 



TABELLFÖRTECKNING (forts) 

55 14. 2. 1 Investeringar i nybyggnader i miljoner kronor 1974-1982. Ut­
fallsuppgifterna för 1974-1977 är i respektive års priser medan fram­
tidsbedöminganrna för 1978- 1982 enligt undersökningen 1978 är i 1977 
års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
företag med minst 50 anställda 

55 14. 2. 2 Investeringar i maskiner och inventarier i miljoner kronor 
1974-1982. Utfallsuppgifterna för 1974-1977 är i respektive års pri­
ser medan framtidsbedömningarna för 1978-1982 enligt undersök­
ningen 19 78 är i 19 77 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels­
företag med minst 50 anställda 
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TABELLKOMMENTARER 

Tabell 1. 1, 1. 2, 7 .1, 7. 2 och 11 (Registeruppglfter). 

Objektsbortfallet har beräknats dels som antal ej svarande arbetsställen med 
minst 50 anställda i procent av antal arbetsställen med minst 50 anställda i 
DIS-populationen vid tillfället för tabellbearbetningen, dels som antal anställda 
vid ej svarande arbetsställen med minst 50 anställda i procent av antal an­
ställda vid arbetsställen med minst 50 anställda i DIS-populationen vid till­
fället för tabellbearbetningen. 

Täckningsgraden i förhållande till SCBs industristatistik respektive centrala 
företagsregistrets situationsregister (CFRS) har beräknats dels som antal 
arbetsställen i DIS-populationen med minst 50 anställda i procent av samt­
liga arbetsställen i industristatistiken respekt i ve samtliga partihandels­
arbetsställen i CFRS, dels som antal anställda vid arbetsställen i DIS-pop­
ulationen med minst 50 anställda i procent av samtliga anställda enligt indu­
stristatistiken respektive samtliga anställda vid partihandelsarbetsställen 
enligt CFRS. 

I DIS-registren kan förekomma sammanslagningar av två eller flera arbets­
ställen inom ett företag. Sammanslagningen räknas som ett arbetsställe och 
storleksklassificeringen grundar sig på summan av antal anställda vid de 
sammanslagna arbetsställena enligt industristatistiken respektive CFRS. I 
de fall de sammanslagna arbetsställena tillhör olika branschgrupper på 3-
siffrig SNl-nivå eller olika län påverkas täckningsgraden i tabellerna. En 
redovisningsgrupp kan då uppvisa en högre täckningsgrad (ibland t o m över 
100 %) och andra grupper lägre täckningsgrad än om arbetsställena hade sär­
redovisats. 

Tabell 5 (Kapacitetsutnyttjande) 

Varje arbetsställe har angett det genomsnittliga utnyttjandet i procent av den 
kapacitet som förelåg vid den skiftgång som sysselsatte flest anställda i pro­
duktionen under året. Därefter har ett vägt medelvärde beräknats med antal 
anställda vid varje arbetsställe som vikt. 

Tabell 6 (Lönsamhetsutveckling) 

I denna tabell är företaget redovisningsenhet. Företagens bedömningar om 
utvecklingen har gjorts för respektive år jämfört med närmast föregående år. 

Uppgifterna i tabell 6 avser endast industriföretag som har besvarat frågan. 
Dvs ingen korrigering har gjorts varken för objektsbortfallet eller för det 
partiella bortfallet. 

Tabell 12.1, 12,2, 13.1, 13.2, 14.1, 14.2.1, 14.2.2 (Företagsuppgifter inom 
partihandeln) 

Redovisningsenheten i dessa tabeller är företaget. I de fall företaget är ett 
enarbetsställeföretag är företagsuppgifterna identiska med motsvarande upp­
gifter i arbets ställeredovisningen. Är företaget ett flerarbetsställeföretag 
behöver företags- och arbetsställeuppgifterna ej vara identiska beroende på 
att de lämnade företagsuppgifterna avser hela företagets partihandelsverk­
samhet oavsett om samtliga arbetsställen tillhörande företaget i övrigt ingfr 
i DIS-populationen. 



I branchen "övriga" ingår flerarbetsställeföretag som har annan bransch än 
partihandel men som omfattar arbetsställen med partihandelsbransch vilka 
ingår l DIS. Uppgifterna i branschen "övriga" avser dock endast företagets 
partlhandelsverksamhet. 

r = Reviderade siffror 

VARIABELDEFINITIONER 

För DIS-enkäterna gäller samma variabeldefinitioner som används i SCBs 
reguljära industri-, handels- och investeringsstatistik. 

13 
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Tabell 1.1 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP 
ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FÖR DIS' INDUSTRIENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL 
SCBs INDUSTRISTATISTIK BERÄKNAD PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA 
ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975, 1976, 1977 OCH 1978 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNn Arbetsställen med minst Objektsbortfall 
50 anställda Arbetsställen i % 
1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 

Gruvor och mineralbrott (2) 46 44 42 43 0 0 5 12 

Livsmedelsind (311-312) 257 259 256 263 4 9 11 9 

Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 38 33 28 32 8 6 4 22 

Textilind (321) 125 122 119 109 12 20 11 7 

Beklädnadsind (322) 115 115 100 97 18 23 17 22 

Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 18 18 16 16 17 17 12 25 

Skoind (324) 23 24 23 19 17 12 9 11 

Trävaruind utom möbel-
ind (331) 281 286 294 279 6 10 12 13 

Trämöbelvaruind (332) 75 79 80 82 15 15 6 9 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 161 164 158 164 8 10 6 9 

Grafisk ind, exkl förlag (342) 166 169 167 171 6 8 12 8 

Kemikalie-, gödselmedels-
och plastind (351) 59 62 65 63 3 5 6 2 

Annan kemisk ind (352) 80 77 74 72 4 9 8 8 

Petroleumraffinaderier, smorJ-
medels-, asfalt och kol-
produktind (353-354) 7 9 8 10 0 0 0 30 

Gummivaruind (355) 23 24 25 25 0 8 4 4 

Plastvaruind (356) 40 45 48 48 10 13 12 12 

Porslins- och lergodsind 
Glas och glasvaruind (361-362) 38 37 35 34 13 5 11 3 

Tegel, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 94 89 90 85 6 7 9 7 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 59 59 62 63 2 2 3 13 

Ickejärnmetallverk (372) 23 32 37 37 9 16 5 14 

Metallvaruind (381) 321 341 350 367 9 8 11 9 

Maskinind (382) 358 371 377 380 8 11 7 11 

Elektroind (383) 139 142 154 155 4 8 6 8 

Transportmedelsind (384) 170 171 185 202 9 9 11 9 

Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 31 35 38 42 10 20 18 14 

Annan tillverkningsind (390) 26 29 30 30 15 3 7 13 

Totalt (2+3) 2 773 2 836 2 861 2 888 7 10 10 10 
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Täckningsgrad 
Anställda i % Arbetsställen i % Anställda i % 
1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 

0 0 3 5 26 25 24 23 88 87 85 94 

2 5 7 8 19 21 21 22 73 75 75 77 

6 6 4 17 25 25 22 29 79 81 76 85 

7 21 8 5 25 2fi 27 23 74 75 75 72 

12 19 15 24 17 18 16 15 60 60 57 57 

11 20 21 32 23 25 25 26 60 64 64 67 

13 13 8 7 20 19 18 15 51 49 47 42 

3 8 9 9 16 16 17 16 59 59 59 59 

14 15 6 7 16 18 18 18 56 58 58 59 

3 8 5 7 60 61 60 53 94 96 91 98 

4 5 9 6 18 19 18 18 70 72 73 73 

1 2 8 0 32 34 34 32 86 87 87 86 

1 4 6 4 42 40 40 38 88 86 86 88 

0 0 0 36 17 20 21 22 66 69 85 75 

0 4 9 1 15 16 18 18 87 89 90 89 

5 15 6 7 14 16 17 16 63 66 66 65 

4 1 3 1 46 45 44 38 93 92 90 96 

4 3 7 6 13 13 14 13 61 61 65 63 

1 8 1 10 55 60 63 51 99 99 98 100 

1 7 1 11 27 38 42 36 96 113 108 93 

5 5 9 8 17 18 18 18 67 68 68 68 

6 8 3 5 27 28 28 26 87 87 86 85 

1 3 4 2 29 30 32 29 91 90 86 93 

12 9 7 5 31 31 35 35 86 85 94 92 

13 24 15 8 22 24 25 23 73 74 74 76 

11 1 6 10 16 18 18 16 56 55 58 59 

5 7 6 6 21 22 23 22 79 80 81 82 
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Tabell 1. 2 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP 
ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FÖR DIS' INDUSTRIENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL 
SCBs INDUSTRISTATISTIK BERÄKNAD PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA 
ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975, 1976, 1977 OCH 1978 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Arbetsställen med minst Objektsbortfall 
50 anstlillda Arbetsställen i % 
1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 

Stockholms 261 264 269 280 5 12 10 14 
Uppsala 53 58 56 56 8 9 2 11 
Södermanlands 110 111 108 103 8 12 13 12 
Östergötlands 131 127 134 133 4 6 5 9 
Jönköpings 183 190 196 191 4 13 7 9 

Kronobergs 104 106 108 108 7 5 9 6 
Kalmar 115 118 122 121 3 8 6 4 
Gotlands 10 9 8 8 20 11 0 12 
Blekinge 47 51 52 50 4 8 10 16 
Kristianstads 131 132 134 136 11 12 9 10 

Malmöhus 236 250 252 242 3 3 9 5 
Hallands 78 82 81 91 17 12 27 20 
Göteborgs och Bohus 170 172 163 170 8 8 13 8 
Älvsborgs 223 229 218 215 20 29 11 10 
Skaraborgs 122 130 129 134 6 4 5 7 

Värmlands 110 108 110 116 11 29 22 21 
Örebro 123 127 127 127 2 5 5 4 
Västmanlands 91 87 93 97 8 8 4 6 
Kopparbergs 109 111 118 114 6 5 16 15 
Gävleborgs 116 115 116 117 7 17 17 23 

Västernorrlands 92 92 93 95 1 0 1 2 
Jämtlands 32 30 34 39 6 0 0 0 
Västerbottens 77 82 88 89 9 0 3 13 
Norrbottens 49 55 52 56 2 5 12 12 

Riket totalt 2 773 2 836 2 861 2 888 7 10 10 10 
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Täckningsgrad 
Anställda i % Arbetsställen i % Anställda i % 
1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 

2 8 5 6 16 17 17 16 77 77 74 80 
2 3 1 4 23 26 26 24 82 83 83 83 
4 5 7 6 26 27 27 25 84 85 85 84 
1 2 1 5 23 23 24 23 85 87 88 87 
5 10 4 7 17 19 19 18 67 69 69 69 

3 3 7 10 22 23 24 22 71 72 72 74 
1 3 3 2 23 23 25 23 76 77 80 80 

10 7 0 6 16 15 13 13 76 76 71 72 
1 2 3 3 21 23 24 23 88 87 89 89 
6 10 5 7 22 22 23 23 73 73 74 77 

4 1 4 3 21 24 24 22 79 81 82 82 
7 20 28 11 21 21 21 23 75 73 73 77 

13 12 13 7 18 19 19 18 77 78 88 82 
9 18 7 5 21 22 21 20 77 78 77 78 

19 1 3 4 20 22 22 22 74 76 76 76 

11 17 14 11 28 28 29 29 85 85 82 89 
3 3 4 7 28 30 31 28 87 88 87 87 
2 3 2 2 27 26 29 27 90 86 91 90 
2 4 6 8 22 23 24 22 81 81 80 80 
2 12 12 25 30 31 32 31 88 88 87 90 

0 0 1 1 29 29 29 28 83 83 81 83 
6 0 0 0 22 19 21 22 68 61 63 68 
5 0 2 10 23 25 26 25 77 78 77 78 
0 25 3 5 22 25 24 24 85 88 79 89 

5 7 6 6 21 22 23 22 79 80 81 82 
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Tabell 2.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1982 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1974, 1975, 1976, 1977 OCH 1978. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS 
MED NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 2.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1973 1974 1975• 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Gruvor och mineralbrott (2) 1974 3, 2 0, 6 -0,9 -0,8 -0, 7 0, 3 
1975 3,8 -0, 8 -1,3 -1, 1 -0, 9 -0, 1 
1976 13,8 5, 1 -0, 5 -1,2 -0, 3 3,4 
1977 - 2, 0 -3, 4 -1, 5 o, 0 0, 0 -1, 4 
1978 -6, 2 -7,8 -0 , 1 1, 0 -0, 1 -2, 6 

Livsmedelsind (311-312) 1974 1,2 o, 0 0,8 0,6 0,6 0, 6 
1975 -0,3 0, 2 0,4 o, 5 0, 5 0, 3 
1976 -0, 4 -0,4 -0, 4 0,4 0, 3 -0, 1 
1977 -0, 5 0, 1 0,8 -0,4 0, 2 0, 0 
1978 -0, 2 -0,2 -0, 1 0, 0 0, 1 -0, 1 

Dryckesvaruind med 1974 -3, 3 - 2, 0 -0, 3 0, 1 o, 4 -1, 0 
tobaksind (313-314) 1975 -0,8 -3,1 -2, 7 o, 7 0,9 -1, 0 

1976 -1, 7 -2 , 7 -4, 1 0,4 0, 1 -1, 6 
1977 - 5,7 o, 6 -1, 4 -1, 1 -1, 2 -1, 8 
1978 -0, 4 -3, 4 -1, 3 -1, 1 -1, 0 -1, 4 

Textilind (321) 1974 1, 9 0,0 -0, 2 o, 5 o, 7 0,6 
1975 -1, 7 -0, 5 0,4 0, 7 0,8 -0,1 
1976 -1, 5 -0,6 0, 5 0,4 0, 5 -0,1 
1977 -4, 1 -2, 5 -0,6 -0, 1 0,2 -1, 4 
1978 -5, 5 -1, 7 -0,2 0,0 0, 0 -1,5 

Beklädnadsind (322) 1974 -1, 3 2,0 1, 5 1, 7 1, 9 1,2 
1975 -0,4 0,2 0,6 0,6 0,7 0, 3 
1976 -2, 1 -1, 9 -0, 7 0, 1 0, 1 -0, 9 
1977 -7,2 -2, 1 -1,2 -0,8 -0, 5 - 2, 4 
1978 -4, 9 -0, 9 0,2 1, 0 1, 1 -0,7 

Garverier, pälsberederier, 1974 -0, 7 1,9 2, 1 2,4 2, 7 1, 7 
lädervaruind (323) 1975 4, 7 2,6 1,6 1, 6 1, 7 2,4 

1976 -1, 2 0, 7 1, 2 1, 5 -0, 3 0,4 
1977 -3, 7 0,4 -0, 1 0, 1 -0,4 -0, 7 
1978 -3, 3 -3,2 -0,2 0,2 0, 3 -1,2 

Skoind (324) 1974 3, 1 1,8 1, 0 1, 1 1, 3 1, 7 
1975 -3,6 -0, 1 -2, 8 0, 6 0,6 -1 , 1 
1976 2,4 -1, 4 0, 7 0, 5 0, 3 0, 5 
1977 -3, 2 o, 7 0,3 .1, 0 0, 8 -0, 1 
1978 -3,2 -0,2 1, 6 0, 3 o, 9 -0, 1 

Trävaruind utom möbel- 1974 o, 3 -0,4 0,5 0, 7 1, 0 0,4 
ind (331) 1975 -2, 1 -0,2 0,6 0, 8 0, 9 0, 0 

1976 0, 3 0,4 0, 5 0, 7 0, 9 0,6 
1977 0, 1 0, 0 0, 3 o, 6 o, 0 0,2 
1978 -0, 9 0, 1 0, 3 0,0 0, 3 0,0 

Trämöbelvaruind (332) 1974 5, 1 3, 0 2, 1 2,5 2,6 3, 1 
1975 0, 7 2,1 2,2 2, 3 2,5 2,0 
1976 0,2 1, 9 1, 6 1, 3 1, 8 1,4 
1977 0, 0 2,0 1, 9 1,8 1,6 1,5 
1978 -1, 3 1,6 1, 7 1,3 1,4 0,9 

Massa-, pappers- och 1974 1,6 2,4 o, 8 1,3 1, 5 1,5 
pappersvaruind (341) 1975 1, 5 1, 0 0,3 0, 8 0, 9 0,9 

1976 2,1 0,7 -0, 3 0,2 -0, 3 0, 5 
1977 -0,7 0,1 -0, 1 0, 0 0,4 -0, 1 
1978 -1, 5 -0, 7 -0,2 0,2 o, 1 -0,4 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen . 
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Tabell 2.1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snttt1 

Gr afisk ind, exkl för lag (342) 1974 0, 4 -0, 3 0, 3 0, 3 0,4 0,2 
1975 -0,1 0, 1 0, 3 0, 3 0,4 0,2 
1976 0, 3 -0,3 0, 0 -o, 1 0, 0 o, 0 
1977 -0,6 -8, 8 -0,2 -0,2 -o, 1 -0,4 
1978 0, 1 -0,4 -0,2 -0, 1 -0,2 -0,2 

Kemikalie-, gödselmedels- 1974 3, 0 3, 1 2,2 2,9 2, 8 2,8 
och plastind (351) 1975 2, 1 2, 5 2, 1 2, 8 2,9 2,5 

1976 2, 0 3,2 2,2 1, 1 0, 0 1, 7 
1977 -0,1 0, 5 1, 1 0, 7 1, 1 0, 7 
1978 -1,2 0,1 0, 0 0,2 -0, 5 -0, 3 

Annan kemisk ind (352) 1974 -0 , 2 2, 5 2, 1 2,6 3, 0 2,0 
1975 2,3 3, 1 1, 5 2, 0 2,1 2,2 
1976 1, 9 - 0,2 2,2 2, 0 1, 6 1, 5 
1977 0, 3 1, 7 1, 8 1, 8 1, 5 1,4 
1978 0,4 1, 2 o, 9 1, 1 1, 3 1,0 

Petroleum raffinaderier, 1974 2, 5 -0, 9 0, 0 -0, 1 -0, 1 0,3 
smörjmedels-, asfalt- och 1975 1,8 1, 3 0, 0 0, 0 0, 0 0,6 
kolproduktind (353-354) 1976 7, 5 0, 0 0, 0 0,0 0, 0 1, 5 

1977 0,2 1, 2 0,0 0, 0 0,0 0,3 
1978 -6, 8 -1,6 0,2 0, 3 o, 3 -1, 5 

Gummivaruind (355) 1974 3,0 1,2 2,4 2 , 5 2, 7 2,4 
1975 -2, 5 1,6 2, 0 2, 1 2, 2 1, 1 
1976 -9 , 1 1,9 1, 2 1, 3 1,4 -0, 7 
1977 -6, 5 -0,4 1, 5 1,6 1,4 -0, 5 
1978 -2, 4 -0, 3 1, 8 1,6 2, 0 0, 5 

Plastvaruind (356) 1974 4,8 2,1 1, 5 1, 5 1, 6 2,3 
1975 0,4 -0, 3 1,4 1, 5 1,6 0, 9 
1976 3, 1 2,2 1,4 0, 8 1, 1 1, 7 
1977 1, 7 0, 4 1,5 0, 8 0,9 1, 1 
1978 -3, 3 0,4 1, 1 0,9 o, 7 0,0 

Porslins- och lergodsind. 1974 1, 7 1,2 -0,6 -0, 3 -0,2 0,4 
Glas och glasvaruind (361- 1975 0,9 -0,1 0, 1 0, 2 o, 2 0, 3 
362) 1976 -1, 0 0, 0 0, 1 0, 7 0, 7 o, 1 

1977 -2, 0 -1, 3 - 0,6 0,6 0,1 -0,6 
1978 -4, 3 -2, 4 -2, 0 0,0 -0, 3 - 1,8 

Tegel, cement- och annan 1974 -1 , 0 -0, 5 0, 5 0,4 0,6 0, 0 
mineral varu ind (369) 1975 -2, 1 1, 0 0, 7 0, 7 0, 8 0,2 

1976 -1, 1 -0,9 0, 4 0, 6 0, 6 -0,1 
1977 -2, 0 0, 7 -0,4 o, 5 0,6 -0,1 
1978 -2, 8 -o, 8 0,0 0,2 0, 5 -0,6 

Järn-, stål- och ferro- 1974 3, 9 2,6 2,8 3,1 3, 2 3, 1 
legeringsverk (371) 1975 1,6 2, 0 2,0 2,1 2,2 2, 0 

1976 0,4 1,3 1, 5 1, 1 0, 9 1, 0 
1977 -4, 7 - 2, 0 o, 2 -0,2 -0,2 -1,4 
1978 -4, 1 -1, 5 -0, 1 0,4 0,4 -1, 0 

lckejärnmetallverk (372) 1974 3, 9 0,4 2 , 7 2 , 4 2, 5 2,4 
1975 -1, 5 3,0 2,3 2,4 2,4 1, 7 
1976 0, 2 0, 7 1, 3 1, 1 -0,2 0,6 
1977 -1, 3 -0, 3 1,2 0, 5 o, 7 0,2 
1978 2,1 0,4 0, 4 0,8 o, 5 0, 8 

Metallvaruind (381) 1974 2 , 4 2, 8 2,8 2,9 3, 1 2,8 
1975 1,4 2 , 0 2, 2 2, 3 2,4 2,1 
1976 -0, 1 2,1 1, 3 1, 5 1, 5 1, 3 
1977 -3,4 1, 0 1, 8 1, 3 1,2 0,4 
1978 - 2, 7 - 1, 1 1, 2 1, 3 1, 0 -0, 1 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 2. 1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Maskinind (382) 1974 6,6 4,3 2,4 2,8 3, 0 3,8 
1975 2, 7 1, 6 2,0 2,2 2, 3 2,2 
1976 -0, 3 1,6 2,0 1, 7 1, 5 1,3 
1977 -2, 5 0,6 1,4 1, 0 1, 0 0, 3 
1978 -3, 5 -0,2 1, 0 0, 9 0, 9 -0,2 

Elektroind (383) 1974 5, 9 3, 7 2, 3 2,2 2,4 3, 3 
1975 3, 9 1, 9 1, 7 1, 8 2,0 2,3 
1976 0, 1 0,4 1, 1 1,3 1,4 0, 9 
1977 -3,6 -1, 5 0, 5 0, 8 0, 8 -0,6 
1978 -2, 0 -1, 4 0, 0 -0,2 0,0 -0, 7 

Transportmedelsind (384) 1974 4,8 3, 1 2, 1 2,0 2, 2 2 , 8 
1975 1,6 3, 0 2,0 2,2 2,3 2 , 2 
1976 0, 5 1,5 0, 9 1, 1 1, 9 1,2 
1977 -1,9 0,4 -0, 3 0, 5 0,9 -0,1 
1978 -1,2 -0,2 -0, 3 -0, 2 0,1 -0, 3 

Ind för instrument, foto 1974 4,5 2,8 1, 1 1, 7 1, 8 2 ,4 
och optikvaror, ur (385) 1975 -2, 5 0, 5 1,0 1, 1 1,2 0,3 

1976 0, 0 1,9 1,4 0, 8 1, 0 1, 0 
1977 -2, 7 2, 3 2,0 1, 3 1, 5 0, 9 
1978 -3,6 0, 5 2, 1 2, 3 2, 1 0, 7 

Annan tillverkningsind (390) 1974 4,6 3,8 4, 1 3,8 4,0 4,1 
1975 0,6 0, 5 1, 7 1, 9 1, 9 1,3 
1976 -0, 3 0,0 0,9 0, 5 1, 0 0,4 
1977 -0, 9 1,5 1,3 1, 6 1,6 1,0 
1978 -2, 2 -0,1 0,5 1,0 0, 6 0,0 

Totalt (2 +3) 1974 3, 3 2,3 1, 7 1,9 2, 1 2,3 
1975 1, 2 1,4 1, 4 1,6 1, 7 1,5 
1976 0, 3 1,0 0, 9 1, 0 1, 0 0, 8 
1977 - 2 , 3 -0, 1 0, 5 o, 5 0, 6 -0,2 
1978 -2, 2 -0, 5 0, 3 0,4 0, 4 -0, 3 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 2 . 2 ANTAL ANSTÄLLDA 1973-1982. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDERSÖKNINGEN 1978 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga Industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Anställda 
Utfall Framtidsbedömningar 
1 973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Gruvor och mineralbrott (2) 12 200 12 485 13 043 14 702 13 501 12 668 11 681 11 670 11 787 11 779 

Llvsmedelsind (311-312) 47 747 47 702 49 552 49 488 50 588 50 501 50 393 50 349 50 361 50 434 

Dryckesvaruind med tobaks-
ind (313-314) 6 281 6 544 6 635 6 294 6 403 6 377 6 159 6 082 6 016 5 954 

Textilind (321) 22 107 21 801 20 809 20 210 18 082 17 095 16 806 16 772 16 781 16 773 

Beklädnadsind (322) 17 059 16 163 15 337 14 015 13 443 12 779 12 664 12 695 12 827 12 964 

Garverie r, pälsberederier, 
lädervaru lnd (32 3) 2 386 2 148 2 111 1 972 1 831 1 771 1 732 1 729 1 733 1 738 

Skolnd (324) 2 106 l 919 l 968 1 936 1 693 1 638 1 635 1 661 1 666 1 681 

Trävaru lnd utom möbel-
lnd (331) 37 922 37 827 36 901 38 400 37 331 36 992 37 027 37 130 37 148 37 263 

Trämöbelvaruind (332) 8 630 8 459 9 052 9 252 9 423 9 298 9 448 9 612 9 740 9 872 

Massa-, pappers- och pappe r s-
varuind (341) 56 925 58 872 58 417 57 595 59 755 58 877 58 442 58 353 58 485 58 520 

Grafisk ind, exkl förlag (342) 31 394 31 132 30 810 31 828 31 770 31 789 31 633 31 583 31 559 31 489 

Kemikalie- och gödselmedels-
och plastind (351) 14 339 15 221 15 811 16 615 17 416 17 210 17 234 17 241 17 274 17 182 

Annan kemisk ind (352) 17 758 17 173 18 039 18 860 18 526 18 601 18 817 18 991 19 191 19 433 

Petroleumrafflnaderler, smorJ-
medels-, asfalt- och kolprodukt-
lnd (353-354) 1 493 1 594 1 689 1 687 1 849 1 723 1 696 1 700 1 705 1 710 

Gummlvaruind (355) 12 273 12 804 12 380 11 345 10 565 10 316 10 282 10 465 10 636 10 847 

Plastvaruind (356) 7 543 7 374 7 885 7 669 7 986 7 724 7 752 7 838 7 911 7 966 

Porslins- och lergodsind 
Glas och glasvaruind (361-362) 9 206 9 532 9 424 8 042 7 806 7 473 7 295 7 148 7 149 7 130 

Tegel-, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 14 811 14 832 14 007 15 180 14 415 14 016 13 909 13 914 13 945 14 014 

Järn-, stål- och ferrolegerings-
verk (371) 55 874 58 460 59 020 58 050 55 250 52 995 52 189 52 129 52 344 52 545 

Ickejärnmetallverk (372) 10 189 10 479 10 62 1 11 647 11 104 11 337 11 379 11 422 11 513 11 567 

Metallvaruind (381) 55 336 57 373 60 917 59 043 58 237 56 670 57 174 57 835 58 558 59 155 

Maskinlnd (382) 107 232 114 584 118 588 113 726 108 988 105 14 7 104 902 105 929 106 896 107 824 

Elektroind (383) 67 002 70 217 74 203 75 557 73 273 71 785 70 771 70 751 70 605 70 617 

Transportmedelslnd (384) 95 150 101 300 104 648 107 060 101 132 99 909 99 758 99 493 99 267 99 392 

Ind för instrument, foto och 
optikvaror, ur (385) 5 772 6 134 6 316 5 944 6 497 6 260 6 293 6 428 6 576 6 712 

Annan tillverkningsind (390) 3 343 3 459 3 466 3 595 3 625 3 544 3 542 3 560 3 596 3 617 

Totalt (2+3) 722 078 745 588 761 649 759 512 740 489 724 495 720 613 722 480 725 269 728 178 
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Tabell 2. 3 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1982 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1974, 1975, 1976, 1977 OCH 1978. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS 
MED NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 2.4 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom 
fälle 1973 1974 1975 1976 ' 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Stockholms 1974 2, 7 1, 9 1, 9 1, 8 2,0 2, 1 
1975 1, 1 1,6 1, 4 1, 8 1, 9 1, 6 
1976 -0, 8 0, 7 0, 7 1, 2 1,1 0, 6 
1977 - 2, 9 -0,9 1, 1 0, 6 0, 9 -0, 2 
1978 - 1,0 -0, 2 0,6 o, 5 0,6 o, r 

Uppsala 1974 2, 8 2,0 0, 1 0, 8 1, 0 1, 3 
1975 0, 6 - 0, 3 0, 7 1,3 1, 4 0, 7 
1976 0, 2 1, 3 0, 8 2,0 1,6 1, 2 
1977 - 0, 1 0, 5 0, 8 1, 4 -0, 4 0, 4 
1978 0, 2 0, 4 1,9 1, 7 1, 7 1, 2 

Söder ma nla nds 1974 3, 6 3, 6 2, 4 2, 7 2, 8 3, 0 
1975 2, 4 3, 1 2, 9 3, 0 3, 1 2,9 
1976 -1, 5 1, 0 1, 7 1, 6 1,4 0, 8 
1977 - 3,3 0, 4 o, 4 0, 6 0, 4 -0, 3 
1978 - 3, 1 -0,9 -0, 2 0, 1 -0, 1 - 0, 8 

Öste rgötla nds 1974 4, 2 3, 0 1, 3 1, 5 1,6 2, 3 
1975 0, 9 1, 5 0, 5 0, 8 0, 9 0, 9 
1976 -0,8 0, 5 o, 3 0, 3 0,4 0, 1 
1977 - 2, 5 -0, 6 0, 1 0,1 -0, 1 -0, 6 
1978 -3, 6 -0, 5 -0,4 -0, 3 -0, 3 -0, 9 

J önköpings 1974 4,9 2, 1 2,4 3, 0 3, 2 3, 1 
1975 1, 2 1, 2 1, 7 1, 8 1, 8 1, 5 
1976 0, 7 2, 2 1, 5 1, 7 1, 6 1, 5 
1977 -0, 2 0, 4 1, 2 1, 2 1, 2 0, 8 
1978 -1, 4 0, 8 1,2 1,2 1, 2 o, 6 

Kronobe r gs 1974 3, 8 3, 1 2,3 2 , 5 2 , 7 2, 9 
1975 2,3 2 , 8 2, 1 2 , 2 2, 4 2, 4 
1976 2,0 2, 9 2, 3 1,9 1,9 2, 2 
1977 -1, 1 2, 3 2, 5 1,9 1, 7 1, 5 
1978 - 0, 1 1, 4 1, 1 1, 0 0, 6 0, 8 

Kalmar 1974 4 , 5 2, 3 3, 3 3, 6 3, 9 3, 5 
1975 2, 0 2 , 8 2, 7 2 , 9 3, 2 2, 7 
1976 0, 6 2, 0 2 , 0 1, 9 1, 8 1, 7 
1977 -1, 4 0, 4 1, 2 1, 1 1, 7 0, 6 
1978 - 2, 2 o, 3 1, 0 0, 7 0, 1 0, 2 

Gotla nds 1974 9, 4 8, 6 4,1 4 , 5 4 , 7 6, 3 
1975 7, 3 1, 8 1, 6 1, 6 1, 7 2, 8 
1976 -3, 7 -1, 0 - 7, 5 0, 8 0, 8 -2, 1 
1977 -7, 2 -3,3 0, 1 0,1 o, 1 - 2, 0 
1978 - 2 , 4 -0, 7 0,4 0, 0 o,o -0, 5 

Blekinge 1974 5,3 4,0 2, 8 2, 7 2 , 8 3, 5 
1975 1,0 1, 7 1, 4 1, 5 1, 5 1, 4 
1976 -1, 0 2,0 2, 7 2 , 8 2, 8 1, 9 
1977 - 3, 9 -1, 2 0,9 0, 9 1, 0 -0, 5 
1978 - 2 , 9 -0, 4 0, 0 -0, 1 -0, 2 -0, 7 

Kristia nsta ds 1974 4 , 0 2, 0 1, 4 2, 0 2, 0 2, 3 
1975 2, 2 2, 0 2, 1 2 , 2 2, 3 2, 2 
1976 1, 6 1, 6 1, 4 1, 2 1, 3 1, 4 
1977 - 1, 2 1, 1 1, 3 1, 1 1, 2 o, 7 
1978 - 2 , 0 0, 3 0,6 0, 7 o, 8 0, 1 

1) Genom s nittet har ber äkna t s som ett a ritmeti s kt m edelvärde för fö r ändrings talen. 
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Tabell 2. 3 (forts) 

Län Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 i980 1981 sntttl 

Malmöhus 1974 3, 1 1, 6 1, 4 1, 5 1, 6 1, 8 
1975 0, 5 0,8 1, 1 1, 1 1,2 0, 9 
1976 -2, 0 -0,8 -0, 1 0, 1 0, 9 -0,4 
1977 -2, 4 -0, 7 0,2 0, 3 0, 5 -0, 4 
1978 -2, 3 -0, 7 0,5 o, 5 o, 5 -0, 3 

Hallands 1974 3,4 1, 5 2,2 2,4 2,6 2, 4 
1975 -0, 1 -1, 1 2, 0 2, 1 2,2 1, 0 
1976 1,2 1, 1 1, 3 1, 0 1, 1 1, 1 
1977 -2, 7 -0, 3 0,6 0, 1 0,6 -0, 3 
1978 0, 3 -1, 3 0,6 0,4 0, 7 0, 1 

Göteborgs och Bohus 1974 3, 2 2,0 1, 5 1, 5 1,7 2, 0 

t 1975 0,6 2,0 1,6 1, 7 1, 8 1, 5 
1976 -0,6 0, 8 0,5 o, 6 1,5 0, 6 
1977 -2, 4 -0,4 -1, 8 -0, 5 -0,2 -1, 1 

I 1978 -2, 0 -1, 2 -0, 7 -0, 5 -0,3 -0, 9 

Älvsborgs 1974 2,2 2,1 1, 1 1, 3 1,4 1,6 
1975 0,2 0, 7 1,2 1, 3 1,4 1, 0 

r 
1976 -1,2 0, 3 0,9 1, 0 0,5 0, 3 
1977 -4, 1 -0,6 0,4 0,3 0,6 -0, 7 

I 1978 -4,4 -0, 7 -0,6 -0, 1 0,0 -1, 2 

I Skaraborgs 1974 3, 3 2,4 1, 9 2, 0 2,2 2,4 I 

I 
1975 0, 9 1,0 1, 3 1,4 1, 6 1,2 
1976 2,2 0, 7 1,3 1, 1 1,4 1, 3 

i 1977 -0, 1 1,1 1, o· 1, 3 1,6 1, 0 

I 1978 -2, 3 0, 5 1,4 1, 5 1,6 o, 5 

Värmlands 1974 3,2 2,4 1,6 2,0 2 , 2 2,3 
1975 o, 9 2,0 2,3 2,5 2, 7 2, 1 
1976 1,4 1, 3 1,6 1, 3 0,1 1, 1 

1977 -1,6 1,2 1, 0 1,0 0, 8 0, 5 
1978 -2 , 0 -0, 3 -0,2 0, 5 o, 6 -0, 3 

Örebro 1974 1, 8 1,6 1, 0 1, 0 1, 3 1, 3 
1975 0, 5 0, 9 1,4 1,5 1, 7 1, 2 

1976 0,2 1, 0 1,4 o, 1 0,1 0, 6 

~ 
1977 -2, 8 0,4 o, 9 -0, 1 -0, 3 -0,4 

1978 -1,9 -0,6 0, 3 0, 3 0,6 -0, 3 

I 

Västmanlands 1974 0,9 1, 3 1,4 1, 1 1,2 1,2 

1975 1,2 1, 0 1,2 1,2 1, 3 1,2 

1976 1,4 1, 5 0,6 0, 6 0,4 0, 9 

1977 -1, 3 0,9 0, 3 0,2 0, 2 0, 1 

1978 -4, 7 -0,8 0,4 0, 3 0,2 -0, 9 

Kopparbergs 1974 2,7 3,0 1,6 1,9 2,1 2, 3 

1975 2,1 2,0 1,4 1,5 1,6 1, 7 

1976 2,7 -0, 1 0,2 0, 5 0,4 0, 7 

1977 -4, 8 -3, 0 o, 5 1, 0 1, 0 -1, 1 

1978 -1,2 -1,8 0, 1 0, 1 o, 7 -0,4 

Gävleborgs 1974 4,2 2,9 1, 8 2,2 2,4 2, 7 

1975 2,3 0,7 o, 0 0,7 0, 8 0, 9 

1976 1, 3 1, 1 1, 3 1, 3 1,4 1, 3 

1977 -2, 6 -0,3 o, 2 0, 0 0,2 -0, 5 

1978 -1, 0 0, 1 -0,2 0, 5 0,4 0, 0 

Västernorrlands 1974 2,8 3, 0 0, 3 0, 7 0,8 1, 5 

1975 1,2 1, 8 -0,2 0,3 0, 5 0, 7 

1976 1, 7 0, 1 -0,6 0,2 0,5 0,4 

1977 0, 8 o, 0 0, 7 o, 7 1, 2 0, 7 

1978 -0,8 -0, 7 0,8 o, 3 0,4 0, 0 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 2 . 3 (forts) 

Län Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Jämtlands 1974 7, 1 7, 3 2, 6 3,2 3,4 4, 7 
1975 6, 2 4 , 4 1, 9 2,0 2, 1 3, 3 
1976 1,9 2,1 2,4 2, 7 1, 1 2, 0 
1977 -1, 5 -0,5 0, 8 -0,2 -0, 2 -0, 3 
1978 -4 , 1 -3,6 -0,4 0, 1 -0, 2 -1,6 

Västerbottens 1974 7, 4 2, 1 2,3 2 , 5 2,9 3,4 
1975 2, 6 0, 5 1,4 1,6 1, 7 1,6 
1976 2, 1 2, 0 1,4 0,9 1,2 1, 5 
1977 -2 , 0 2, 2 1, 6 1,2 1, 3 0, 9 
1978 1, 3 1, 8 0, 0 0, 6 0, 5 0, 8 

No rrbottens 1974 4, 0 1, 4 3, 9 3, 7 4,2 3, 4 
1975 2, 9 1, 1 0, 6 o, 7 0, 7 1, 2 
1976 8,1 2, 0 0,4 0, 3 0,2 2, 2 
1977 -1, 0 -1, 3 0, 1 0, 0 0, 0 -0, 4 
1978 -6,4 -6,3 0, 0 1,1 0,0 - 2, 3 

R iket tota lt 1974 3, 3 2,3 1, 7 1, 9 2,1 2, 3 
1975 1,2 1,4 1, 4 1,6 1, 7 1, 5 
1976 0, 3 1, 0 0, 9 1, 0 1, 0 0, 8 
1977 -2 , 3 -0,1 0, 5 0, 5 0,6 -0,2 
1978 -2, 2 -0, 5 0, 3 0, 4 0,4 -0, 3 

1) Genomsnittet ha r beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen . 
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Tabell 2 .4 ANTAL ANSTÄLLDA 1973-1982. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDERSÖKNINGEN 1978 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga Indu striarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Anställda 
Utfall Framt\dsbedömnlnS!!:r 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Stockholms 81 891 83 398 85 850 85 258 81 571 80 749 80 572 81 030 81 434 81 934 
Uppsala 14 582 14 697 15 022 14 617 14 821 14 858 14 921 15 206 15 463 15 723 
Södermanlands 30 101 30 937 32 449 32 157 29 978 29 045 28 771 28 714 28 750 28 734 
Östergötlands 43 792 45 393 45 395 45 170 43 159 41 609 41 419 41 265 41 123 40 996 
Jönköpings 32 206 32 994 34 028 33 572 32 764 32 303 32 547 32 926 33 306 33 701 

Kronobergs 15 965 16 688 16 709 16 806 16 671 16 652 16 893 17 086 17 262 17 367 
Kalmar 24 387 25 641 26 282 27 386 26 626 26 029 26 107 26 356 26 552 26 575 
Gotlands 2 029 2 323 2 662 2 381 2 281 2 226 2 211 2 219 2 219 2 219 
Blekinge 19 092 20 462 21 413 20 978 19 667 19 095 19 023 19 023 18 998 18 957 
Kristianstads 22 413 23 231 23 530 22 679 23 698 23 224 23 296 23 447 23 612 23 798 

Malmöhus 63 730 65 631 65 612 65 832 64 543 f,3 060 62 647 62 952 63 259 63 603 
Hallands 15 833 15 672 16 067 15 790 16 820 16 872 16 659 16 766 16 838 16 958 
Göteborg& och Bohus 60 628 63 566 68 160 67 282 61 089 59 872 59 131 58 714 58 401 58 220 
Älvsborgs 50 347 50 736 51 262 49 365 48 685 46 562 46 236 45 955 45 917 45 895 
Skaraborgs 24 540 26 574 26 378 26 855 26 839 26 226 26 353 26 716 27 118 27 543 

Värmlands 29 976 30 710 30 996 28 808 31188 30 578 30 474 30 404 30 556 30 729 
Örebro 32 472 32 962 32 990 33 542 32 821 32 208 32 012 32 116 32 221 32 412 
Västmanlands 38 407 38 498 38 329 39 877 39 205 37 351 37 053 37 197 37 295 37 363 
Kopparbergs 29 790 30 913 31 820 32 313 30 138 29 788 29 240 29 260 29 294 29 497 
Gävleborgs 33 000 34 592 34 721 34 878 34 000 33 669 33 698 33 615 33 780 33 911 

Västernorrlands 20 700 21 481 21 923 22 145 22 342 22 169 22 006 22 182 22 240 22 324 
Jämtlands 4 190 4 328 4 471 4 773 4 854 4 655 4 487 4 469 4 474 4 467 
Västerbottens 14 411 14 882 16 090 16 912 17 079 17 305 17 624 17 621 17 730 17 817 
Norrbottens 17 596 19 279 19 490 20 336 19 650 18 390 17 233 17 241 17 427 17 435 

Riket totalt 722 078 745 588 761 649 759 712 740 489 724 495 720 613 722 480 725 269 728 178 
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Tabell 3.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV PRODUKTIONENS SALUVÄRDE 1974-1982
1 

ENLIGT UNDERSÖK-
NINGARNA 1974, 1975, 1976, 1977 OCH 1978. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR 
JÄMFÖRTS MED NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 3. 2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Produktion 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1973 1974 1975 • 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt2 

Gruvor och mineralbrott (2) 1974 2,6 3,6 2,8 3, 1 3, 6 3, 1 
1975 2 , 2 3,6 5,2 5, 7 6 , 2 4 , 6 
1976 5, 1 7,6 7,2 1,3 3, 8 5, 0 
1977 -1,2 8,0 8, 3 9, 3 9,8 6,8 
1978 -3,6 6,2 5, 6 6,0 5, 9 4,0 

Livsmedelsind (311-312) 1974 5,2 3,2 3, 2 3, 5 3, 9 3,8 
1975 1,6 2, 1 2, 0 2, 1 1, 9 1, 9 
1976 2,7 3, 0 2,1 3, 0 3, 5 2,9 
1977 3, 9 3, 1 2,6 3, 3 2,8 3,1 
1978 3, 3 2,2 3, 7 3,4 3, 7 3,3 

Dryckesvaruind med 1974 4,2 2,2 2, 0 2, 7 3, 2 2,9 
tobaksind (313-314) 1975 2,7 5, 0 3, 3 3, 6 3,8 3, 7 

1976 4, 3 0,9 1, 7 1, 9 2, 0 2,2 
1977 1,2 -0, 5 1, 8 1, 9 2, 0 1,3 
1978 -3,0 0, 9 0, 9 0,9 1, 0 0, 1 

Textilind (321) 1974 7, 8 5,9 4,5 4, 9 5, 3 5, 7 
1975 -0,9 4,3 3, 7 4,2 4,7 3,2 
1976 6, 7 5,5 4,1 4,3 3,8 4,9 
1977 2, 3 4,5 4,3 4, 0 4, 3 3, 9 
1978 2, 2 4,6 3, 3 3,4 3,4 3,4 

Beklädnadsind (322) 1974 4, 3 4,9 4, 5 4,8 5, 1 4, 7 
1975 1, 5 2, 2 2,4 2, 8 3,1 2,4 
1976 2, 0 0,8 1, 3 2, 1 2, 7 1, 8 
1977 -0,2 1,7 2,9 2, 9 3, 5 2,2 
1978 -4, 8 -1, 8 3,9 3,2 3, 5 0, 8 

Garverier, pälsberederier, 1974 9,9 12, 8 9, 2 10,0 10, 7 10,5 
lädervaruind (323) 1975 12,6 10,2 8, 3 9, 0 9,8 10,0 

1976 7, 3 1, 8 5,4 4,2 8, 5 5,4 
1977 2,7 -2, 1 7, 5 1, 8 5,8 3,1 
1978 0,0 0, 5 0, 8 0,5 0, 8 0,5 

Skoind (324) 1974 3, 3 3, 7 2,6 2, 5 2, 9 3, 0 
1975 -1, 7 3,4 -2, 2 2,8 2, 7 1,0 
1976 7, 7 2, 5 4, 1 4,0 4,6 4,6 
1977 5, 6 6,4 6,7 6, 3 5, 3 6,1 
1978 -0, 8 2,8 3, 1 1, 1 1, 9 1,6 

Trävaruind utom möbel- 1974 3,8 -0, 3 5, 6 6,4 6, 9 4,5 
ind (331) 1975 -9,9 10, 3 3, 7 4,0 4,4 2,5 

1976 13, 9 8,5 4,1 3,7 3, 8 6,8 
1977 11, 7 8,9 5, 7 4,6 4,8 7, 1 
1978 7, 6 6, 0 4,7 4 , 4 4, 3 5, 4 

Trämöbelvaruind (332) 1974 15,8 11,4 9,4 9,8 10,2 11, 3 
1975 7, 9 7, 2 6,8 7, 1 7, 5 7,3 
1976 10, 5 7,6 4, 7 10, 3 7, 2 8, 1 
1977 9,8 8,6 6,6 6, 5 6,5 7,6 
1978 7, 5 6,5 5, 2 5,5 5, 3 6,0 

Massa-, pappers- och 1974 7, 1 3,2 4,4 4,9 5, 5 5,0 
pappersvaruind (341) 1975 -7,1 9, 1 3, 7 4,4 4,8 3,0 

1976 12,3 13, 7 4, 1 3,2 4, 0 7, 5 
1977 6,9 11, 0 3, 9 2, 7 3,6 5,6 
1978 8, 5 8, 0 3, 8 2 , 9 4,5 5,5 

l)Uppgifterna om produktionens saluvärde har lämnats i 1973 års priser vid undersökningen 1974, i 1974 års priser 
vid undersökningen 1975 etc. 
2) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 3.1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Produktion 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Grafisk ind, exkl förlag (342) 1974 5, 9 3,8 4,2 4,5 4,8 4 , 6 
1975 4,3 3, 9 4 , 2 4, 5 5, 0 4 , 4 
1976 7,4 4,9 4, 1 4,0 4,4 5, 0 
1977 4,5 5, 2 4 ,1 4,1 4 , 2 4, 4 
1978 3, 2 3, 0 3, 3 3, 4 3, 4 3, 3 

Kemikalie-, gödselmedels- 1974 6,4 6 , 4 7, 9 8, 8 9, 7 7,8 
och plastind (351) 1975 -5, 5 10, 0 7, 1 8,1 8,4 5,6 

1976 10, 7 6,5 7, 3 7,4 7,5 7,9 
1977 2,7 9,0 3, 6 4 , 2 4 , 0 4 , 7 
1978 7, 0 6, 5 5, 3 5,4 5, 2 5, 9 

Annan kemisk lnd (352) 1974 8, 0 8, 1 7, 1 7, 7 8, 2 7, 8 
1975 6,5 8, 2 7, 6 8,2 8, 6 7,8 
1976 4 , 6 8, 5 8 , 4 8, 4 7,8 7,5 
1977 8, 5 9, 0 8,0 6,6 7, 1 7, 8 
1978 8,8 7, 9 5, 8 6 , 5 5,4 6,9 

Petroleumraffinaderier, 1974 -4, 0 -0,2 2, 1 2,2 2,3 0, 5 
smörjmedels-, asfalt- och 1975 -4, 8 8,9 0, 0 0, 0 o, 0 0, 8 
kolproduktind (353-354) 1976 2, 1 2 ,4 0, 7 0, 7 0,8 1,3 

1977 5, 6r 0, 6r 1, 1 r 2 9r l,8r 0 2r • . 
1978 3, 8 5,2 2,4 3, 5 -0, 3 2 , 9 

Gummivaruind (355) 1974 4,7 9,2 7, 5 7,6 7, 8 7, 4 
1975 3,4 7, 7 8 , 6 8,9 9,2 7, 6 
1976 1, 0 9,1 4, 5 5, 1 5,3 5, 0 
1977 5, 7 5, 1 4,9 5, 1 5,4 5,2 
1978 3, 3 7, 0 5, 3 4,9 5, 5 5,2 

Plastvaruind (356) 1974 12,4 7,6 1,2 7, 3 7,6 7,2 
1975 -2,2 7, 8 5, 2 5,3 5,5 4 , 3 
1976 8, 3 7,9 4,4 4,4 4,3 5, 9 
1977 6 ,5 6,0 7, 3 7, 0 7, 3 6,8 
1978 5,4 7,2 7, 1 6,0 6,6 6,5 

Porslins- och lergodsind. 1974 4, 7 3,7 4,9 5, 1 5, 5 4,8 

Glas och glasvaruind (361- 1975 1,3 3,8 4,9 5, 2 5, 9 4,2 

362) 1976 0, 7 5, 9 3, 0 4,4 4, 5 3, 7 
1977 1, 5 3,5 2,7 2, 1 2 ,2 2, 4 
1978 3, 0 7, 9 3, 9 3,4 2, 7 4,2 

Tegel, cement- och annan 1974 -1, 3 3,4 1, 7 2,0 2,4 1,6 

mineralva ruind (369) 1975 1,6 2,3 2,4 2, 7 3, 1 2, 4 

1976 1, 3 3, 1 5, 9 6, 3 6,8 4 ,7 

1977 0, 7 1, 9 3, 0 4,7 5, 3 3,1 

1978 2,5 2,8 5, 6 6 ,3 6,7 4,8 

Järn-, stål- och ferro- 1974 10, 5 7, 3 9, 9 10,5 11, 2 9,9 

legeringsverk (371) 1975 -1,8 3,8 6 , 6 6,9 7, 1 4 ,5 

1976 1, 8 16, 0 8, 7 3, 3 5, 2 7, 0 

1977 0, 1 9, 3 3,2 1,6 2 , 8 3,4 

1978 5, 5 9, 0 5, 3 4,0 6,0 6,0 

Ickejärnmetallverk (372) 1974 4,3 3, 5 8,8 9,0 9, 2 7, 0 

1975 -7,7 11, 3 7, 0 7, 1 7, 3 5,0 
1976 8,2 6, 0 5,4 4, 9 1,4 5,2 

1977 5, 8 8, 9 6,1 3,4 2,5 5, 3 

1978 7, 1 8,2 2, 3 3,2 2, 0 4,6 

Metallvaruind (381) 1974 9, 0 7,8 6, 5 6,9 7, 3 7,5 

1975 3,0 4,5 5, 3 5, 6 5, 8 4,8 

1976 4, 6 7, 7 5,9 6,9 5,6 6,1 

1977 3, 6 8,2 6,7 5, 7 5,9 6 , 0 

1978 4,5 6, 7 6, 1 5, 7 5, 4 5, 7 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 3.1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Produktion 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Maskinind (382) 1974 9, 3 7, 4 5, 6 6,0 6,4 6,9 
1975 6,9 5, 8 7, 0 7, 2 7, 5 6,9 
1976 2, 3 ·1, 0 8, 5 7,0 7, 4 6,4 
1977 0, 5 10, 1 -1, 1 10, 9 -1, 1 3,9 
1978 -0,2 11, 2 7, 5 -2, 5 4,9 4,2 

Elektro ind (383\ 1974 10, 9 10,0 5, 9 6,2 6,5 7, 9 
1975 8 ,4 5, 7 5, 3 5, 6 5,9 6,2 
1976 5, 1 4,6 5,8 6, 7 7, 4 5,9 
1977 -1, 0 2,2 5, 5 5,4 6,0 3,6 
1978 1, 2 7,6 4,4 4, 9 4,8 4,6 

Transportmedels ind (384) 1974 4,2 6,3 5,8 6, 5 7, 3 6,0 
1975 0, 4 5, 5 4,0 4, 1 4,3 3,7 
1976 7, 7 8,0 3, 8 4,7 4,6 5, 8 
1977 -1, 5 3, 5 3,2 6,1 4,1 3,1 
1978 5, 3 5, 0 2, 1 2, 1 2,4 3,4 

Ind för instrument, foto 1974 11, 4 5, 8 5,9 6,4 6,6 7,2 
och optikvaror, ur (385) 1975 0,8 1, 6 4,4 4,6 4,9 3,3 

1976 5, 4 7, 6 4, 7 4, 7 4,4 5, 4 
1977 1, 6 5, 1 4, 7 4, 7 4,9 4,2 
1978 3,8 7,8 10, 0 8,7 8, 9 7,8 

Annan tillve rknings ind (390) 1974 10,5 8,3 7, 7 7, 9 8,3 8,5 
1975 4,5 4,1 6,4 6,4 6, 7 5,6 
1976 6 ,9 5, 1 6,4 5,4 6, 0 6,0 
1977 2,3 6,8 5,4 5, 3 5, 2 5,0 
1978 1, 0 5, 1 3, 9 4,0 4, 3 3, 7 

Totalt (2+3) 1974 6, 8 5,6 5,6 6,2 6, 7 6,2 
1975 0, 1 5,9 4,7 5, 1 5,4 4 , 2 
1976 6,0 7, 7 5, 1 4,8 5, 1 5, 7 
1977 2, 6r 6,3r 3,6 5, 1 3,6 4 ,2r 
1978 4,1 6,3 4, 4 3, 1 4,2 4 , 4 

1) Genomsnitte t ha r beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 3. 2 P R ODUKTIONENS SALUVÄRDE I MILJONER KRONOR 1973-1982. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1973-1977 ÄR I 
R ESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978 -1982 ENLIGT ENKÄTEN 1978 ÄR I 
1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade pä bransch och avser samtliga Industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Produktionens salu värde (miljoner kronor) 
utfall Framtidsbedömnlng:ar 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Gruvor och mineralbrott (2) 1 903 2 410 2 574 2 731 2 032 1 959 2 080 2 196 2 327 2 465 

Llvsmedels!nd (311-312) 14 318 16 612 18 983 21 365 24 181 24 967 25 517 26 456 27 358 28 362 

Dryckesvaruind m ed 
tobaksind (313-314) 1 416 1 793 1 876 2 043 2 397 2 326 2 348 2 369 2 391 2 415 

Textilind (321) 2 691 3 168 3 148 3 441 3 286 3 357 3 511 3 627 3 752 3 878 

Beklädnadsind (322) 1 438 1 692 1 660 1 696 1 785 1 700 1 670 1 735 1 790 1 852 

Garverier, pälsberederler, 
lädervaruind (323) 334 348 354 409 387 387 389 392 394 397 

Skoind (324) 183 180 220 266 251 249 256 264 267 272 

Trävaruind utom möbel-
ind (331) 6 515 8 357 8 019 9 590 10 372 11 161 11 829 12 386 12 927 13 488 

Trämöbelvarulnd (332) 1 053 1 087 1 419 1 635 1 752 1 883 2 006 2 111 2 227 2 346 

Massa-, pappers- och 
pappers varu ind (341) 12 634 19 172 19 267 19 028 18 637 20 223 21 838 22 674 23 342 24 402 

Gr afisk ind, exkl förlag (342) 3 644 4 421 5 126 6 018 6 738 6 955 7 166 7 401 7 650 7 907 

Kemikalie-, gödselmedel s -
och plas tind (351) 3 488 5 925 5 502 6 079 6 572 7 033 7 492 7 889 8 312 8 743 

Anna n kemi sk lnd (352) 2 936 3 721 4 171 4 246 4 698 5 112 5 516 5 837 6 216 6 551 

Petroleumraffinaderier, smörj-
medels-, asfalt- och kolprodukt-

4 485r ind (353-354) 1 166 2 358 3 607 4 917 5 103 5 368 5 496 5 686 5 667 

Gummlvaruind (355) 1 181 1 606 1 572 1 517 1 633 1 687 1 805 1 900 1 994 2 103 

Plastvaruind (356) 870 1 239 1 338 1 359 1 468 1 548 1 660 1 778 1 885 2 009 

Porslins- och lergodslnd. 
Glas och glasvarulnd (361-362) 845 988 1 054 1 041 1 257 1 295 1 397 1 452 1 502 1 543 

Tegel, cement- och annan 
mlneralvaruind (369) 2 039 2 441 2 558 2 887 3 004 3 079 3 166 3 342 3 551 3 790 

Järn-, stål- och ferro-
legerings verk (3 71) 8 515 11 791 12 035 11 348 10 762 11 358 12 375 13 030 13 557 14 373 

Ickejärnmetallverk (372) 3 543 4 263 2 910 3 550 3 733 3 998 4 324 4 423 4 563 4 655 

Metallvaruind (381) 6 953 8 425 9 865 10 525 11 403 11 921 12 716 13 497 14 271 15 043 

Maskinind (382) 17 425 16 737 20 369 21 506 22 005 21 962 24 431 26 264 25 610 26 853 

Elektroind (383) 7 671 9 566 11 502 12 969 13 112 13 263 14 277 14 907 15 634 16 383 

Transportmedelsind (384) 16 573 20 529 22 953 28 143 27 538 28 998 30 449 31 084 31 750 32 518 

Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 614 730 802 833 1 031 1 070 1 153 1 268 1 378 1 501 

Annan tillverkningsind (390) 381 446 554 574 607 613 644 669 696 726 

Totalt (2 +3) 120 329 150 005 163 438 179 284 r 185 558 193 206 205 382 214 444 221 031 230 243 
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Tabell 3.3 PIICDJ .l.llONZNS SALUVÄRDE I MILJONER KBONOB 1973-1982. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1973-1977 ÄR 
I RESPJ:IITlVr Ål!S PRISER MEDAN FRAMTIDSBIDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 ENLIGT ENKÄTEN 1978 ÄR 
I 1977 Ål!S PRISER 
UJll!giftema llr fflrdelade pi llin och avser samtliga lndalltrlarbets11tlUlen med minst 50 anstllllda 

Llln ProdlllrtloneDJI saluvllrde (miljoner kronor) 
Utfall Framtld11bedömnlagar 
l rT3 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Stockholms 12 223 17 250 18 765 20 081 21 583 22 158 23 587 24 792 26 151 27 382 
Uppsala 2 473 2 897 3 266 3 517 3 708 3 975 4 257 4 480 4 662 4 872 
Södermanlands 4 261 5 017 5 794 6 411 5 592 5 673 5 942 6 135 6 323 6 480 
Östergötlands 7 105 8 817 8 720 9 854 10 320 10 659 10 917 11 258 11 589 11 952 
Jönköpings 4 252 5 507 6 205 6 800 7 168 7 633 8 244 8 699 9 122 9 598 

Kronobergs 2 330 2 799 3 164 3 481 3 791 4 078 4 267 4 499 4 780 5 044 
Kalmar 3 352 4 026 4 431 4 950 5 974 6 282 6 632 6 933 7 251 7 595 
Gotlands 361 406 598 555 592 594 605 666 742 834 
Blekinge 2 824 3 659 4 323 4 550 4 858 4 991 5 203 5 336 5 399 5 551 
Kristianstads 4 126 5 060 5 440 5 866 6 820 7 070 7 394 7 771 8 154 8 581 

Malmllhus 11 005 13 840 15 021 15 950 16 768 17 194 17 682 18 381 19 022 19 684 
Hallands 2 734 3 314 3 809 3 935 4 612 4 926 5 207 5 447 5 709 6 004 
Gllteborgs och Bohus 13 085 17 444 20 314 24 642r 23 036 24 514 25 879 26 476 27 122 27 846 
Älvsborgs 7 070 9 019 9 673 10 269 10 460 10 528 11 214 11 562 11 932 12 334 
Skaraborgs 3 926 4 597 5 298 6 337 6 886 7 258 7 640 8 100 8 546 9 021 

Värmlands 4 905 6 493 6 913 6 199 7 062 7 637 8 212 8 616 8 885 9 285 
Örebro 4 394 5 532 5 997 6 847 7 343 7 908 8 490 8 878 9 102 9 560 
Västmanlands 5 120 5 843 5 929 6 996 7 782 7 472 9 357 10 269 8 783 9 161 
Kopparbergs 4 661 6 462 6 479 6 965 6 587 6 757 7 265 7 750 8 311 8 921 
Gävleborgs 9 579 7 228 • 8 126 8 406 8 372 8 808 9 152 9 370 9 683 9 976 

Västernorrlands 4 126 5 982 6 482 6 957 6 895 7 336 7 684 8 027 8 210 8 415 
Jämtlands 610 790 908 1 044 1 100 1 134 1 157 1 183 1 210 1 245 
Västerbottens 2 340 3 355 3 085 3 680 3 ~57 4 272 4 662 4 883 5 155 5 459 
Norrbottens 3 467 4 668 4 698 4 992 4 292 4 349 4 733 4 933 5 188 5 443 

R lket totalt 120 329 150 005 163 438 179 284r 185 558 193 206 205 382 214 444 221 031 230 243 
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Tabell 4.1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR ENLIGT UNDER -
SÖKNINGARNA 1974 (1973 ÅRS PRISER), 1975 (1974 ÅRS PERISER), 1976 (1975 ÅRS PRISER) , 1977 (1976 ÅRS PRISER) 
OCH 1978 (1977 ÅRS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga indus tria rbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNn Enkät- Totala Investeringar (miljoner kronor) 
till- 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 
fälle 

Gruvor och mineralbrott (2) 1974 373 372 542 455 341 320 
1975 371 530 583 620 465 411 
1976 471 694 768 558 492 413 
1977 662 613 810 915 652 348 
1978 829 616 650 639 545 406 

Livsmedelsind (311-312) 1974 475 548 598 530 587 479 
1975 593 544 563 597 532 452 
1976 709 651 780 740 686 623 
1977 684 833 947 982 811 629 
1978 872 949 901 852 665 601 

Dryckesvaru ind med 1974 48 59 63 57 57 60 
tobakslnd (313-314) 1975 179 134 66 76 92 39 

1976 189 100 77 110 68 46 
1977 109 71 126 102 74 73 
1978 60 157 124 85 71 63 

Textilind (321) 1974 144 184 188 134 132 131 
1975 190 173 138 123 116 133 
1976 216 139 127 100 110 92 
1977 137 139 127 112 106 101 
19 78 120 144 153 125 108 101 

Beklädnadsind (322) 1974 31 29 41 25 24 18 
1975 30 39 40 24 16 17 
1976 35 33 26 21 18 28 
1977 30 27 22 19 18 18 
1978 35 35 28 18 17 75 

Garverier, pälsberederier, 1974 8 11 11 7 9 10 
lädervaruind (323) 1975 16 16 11 13 7 8 

1976 12 9 7 6 7 8 
1977 16 14 15 12 10 10 
1978 15 18 15 14 14 11 

Skoind (324) 1974 6 14 10 10 9 6 
1975 12 2 9 3 2 3 
1976 12 15 4 3 3 3 
1977 5 10 20 10 5 8 
1978 9 6 15 4 5 4 

Trävaruind utom möbel- 1974 426 654 720 565 352 290 
ind (331) 1975 663 629 544 394 298 266 

1976 673 663 626 488 324 31 8 
1977 729 712 481 451 385 323 
1978 747 457 417 395 356 322 

Trämöbelvaruind (332) 1974 63 67 46 78 56 35 
1975 66 55 37 38 35 31 
1976 64 74 48 43 40 48 
1977 75 72 57 50 42 49 
1978 78 79 64 47 46 51 

Massa-, papper- och 1974 1 138 1 933 2 243 2 105 2 346 2 169 

pappersvaruind (341) 1975 2 095 2 175 2 354 2 450 1 962 1 793 
1976 1 973 2 798 2 945 2 650 2 851 2 250 
1977 2 -466 2 607 2 294 2 087 1 798 1 841 
1978 2 265 2 323 2 287 1 705 1 865 1 495 

Grafisk ind, exkl förlag (342) 1974 353 309 273 231 209 171 
1975 271 307 261 218 192 190 
1976 296 364 261 262 270 222 
1977 343 464 329 292 257 188 
1978 437 464 341 388 366 234 

Kemikalie-, gödselmedels- 1974 227 351 655 628 686 661 

och plastind (351) 1975 384 518 706 890 868 613 
1976 447 558 586 561 656 641 
1977 550 561 611 518 556 606 

1978 540 624 525 540 413 407 

Annan kemisk lod (352) 1974 186 229 321 286 237 265 
1975 211 289 315 304 306 296 
1976 225 371 394 348 357 360 

1977 331 493 529 480 361 331 

1978 406 490 483 396 325 360 
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Tabell 4.1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Totala investeringar (miljoner kronor) 
till- 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 
fålle 

Petroleumraffinaderler, smörj- 1974 656 345 190 109 40 11 
medels-, asfalt- och kol- 1975 364 332 66 21 7 34 28 
produktlnd (353-354) 1976 213 119 78 59 89 34 

1977 50 84 124 81 58 59 
1978 65 119 112 70 90 78 

Gummlvarulnd (355) 1974 98 145 145 146 139 134 
1975 120 109 113 117 109 124 
1976 83 111 122 118 121 110 
1977 80 71 96 121 99 85 
1978 94 85 132 120 132 147 

Plastvarulnd (356) 1974 75 87 98 97 95 105 
1975 99 63 64 69 83 123 
1976 91 95 73 67 55 67 
1977 100 84 92 84 86 88 
1978 102 92 91 86 106 85 

Porslins- och lergodslnd. 1974 33 65 84 87 52 44 
Glas och glasvarulnd (361-362) 1975 62 75 96 74 62 57 

1976 63 73 78 72 62 83 
1977 47 62 61 50 44 50 
1978 74 48 67 63 69 65 

Tegel, cement- och annan 1974 145 242 239 264 391 400 
mlneralvarulnd (369) 1975 203 217 270 411 429 216 

1976 181 236 444 467 282 182 
1977 190 587 608 218 179 193 
1978 281 663 302 245 264 158 

Järn-, stål- och ferro- 1974 942 1 176 1 977 . 2 036 2 405 2 247 
legerlngsverk (371) 1975 987 1 506 1 480 1 456 1 189 1 190 

1976 1 428 1 478 1 342 1 442 1 462 1 057 
1977 1 538 1 286 868 1 002 940 911 
1978 1 132 918 1 193 1 072 896 564 

Ickejärnmetallverk (372) 1974 134 180 281 398 359 215 
1975 176 248 405 415 253 217 
1976 217 169 240 299 331 272 
1977 216 196 254 208 164 180 
1978 191 221 215 205 154 127 

Metallvarulnd (381) 1974 450 485 646 535 432 484 
1975 494 613 596 500 477 447 
1976 675 668 668 562 547 589 
1977 720 631 642 609 528 511 
1978 625 577 562 532 523 528 

Masklnlnd (382) 1974 640 1 082 1 319 1 097 1 014 860 
1975 999 1 272 1 254 1 281 1 041 1 167 
1976 1 314 1 194 1 387 1 222 1 148 1 087 
1977 1 042 1 170 1 160 1 071 995 978 
1978 1 127 1 252 1 215 1 267 1 358 1 239 

Elektrolnd (383) 1974 374 520 783 754 554 509 
1975 532 799 795 589 516 502 
1976 665 961 798 614 548 574 
1977 960 1 034 800 708 602 595 
1978 895 744 691 658 567 547 

Transportmedelsind (384) 1974 923 1 356 1 956 1 795 1 337 1 446 
1975 1 493 1 930 1 684 1 583 1 443 1 186 
1976 1 549 1 262 1 388 1 625 1 273 1 215 
1977 1 193 1 070 1 289 1 285 1 262 949 
1978 899 768 1 176 1 205 987 741 

lod för Instrument, foto 1974 25 41 49 41 33 28 
och optlkvaror, ur (385) 1975 31 31 30 30 23 21 

1976 34 43 53 34 38 52 
1977 36 47 37 38 48 30 
19 78 56 59 58 50 50 54 
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Tabell 4. 1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Totala investerin&!r (miljoner kronor) 
till- 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 
fälle 

Annan tillverkningsind (390) 1974 18 23 38 34 19 19 
1975 24 26 16 28 17 17 
1976 24 20 15 13 13 13 
1977 19 25 16 15 14 15 
1978 26 25 17 19 19 19 

Totalt (2+3) 1974 7 990 10 507 13 516 12 504 11 915 11 117 
1975 10 665 12 632 12 496 12 520 10 567 9 547 
1976 11 859 12 898 13 336 12 487 11 852 10 389 
1977 12 328 12 963 12 425 11 517 10 094 9 171 
1978 11 980 11 933 11 834 10 800 10 011 8 482 



34 

Tabell 4. 2.1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1973-1982. UTFALLSUPPGJFTERNA FÖR 1973-1977 ÄR 
I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 ENLIGT ENKÄTEN 1978 ÄR I 
1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga Industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Investeringar i nybyggnader (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömnlnga r 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Gruvor och mineralbrott (2) 127 153 228 314 336 150 150 125 129 126 

Llvsmedelslnd (311-312) 140 183 200 184 294 294 238 217 135 111 

Dryckesvaruind med 
tobakslnd (313-314) 9 89 75 25 11 76 25 24 12 4 

Textilind (321) 36 40 55 22 17 24 29 21 11 8 

Beklädnadsind (322) 10 7 9 6 10 9 3 0 0 20 

Garverier, pälsberederier, 
lädervarulnd (323) 2 2 2 4 4 6 3 3 5 1 

Skolnd (324) 2 7 5 1 2 1 6 0 1 0 

Träva ruind utom möbel-
ind (331) 149 244 227 241 269 116 94 86 55 47 

Trämöbelvaruind (332) 28 30 29 34 21 32 25 7 6 4 

Massa-, pappers - och 
pappersvaruind (341) 164 382 334 514 358 418 225 233 155 156 

Grafisk lnd, exkl förlag (342) 45 65 106 79 101 146 104 102 85 10 

Kemikalie-, gödselmedels-
och plastlnd (351) 41 88 117 107 92 99 65 48 35 34 

Annan kemisk lnd (352) 71 93 88 136 157 195 215 157 100 117 

Petroleumraffinaderier, smörj-
medels-, asfalt- och kolprodukt-
ind (353-354) 122 69 35 5 10 11 14 4 3 2 

Gummivarulnd (355) 30 32 21 18 23 11 37 22 22 25 

Plastvaruind (356) 17 27 26 28 34 20 13 5 19 2 

Porslins- och lergodslnd . 
Glas och glas varu ind (361-362) 11 11 11 10 15 10 11 10 7 6 

Tegel, cement- och annan 
mlneralvaruind (369) 24 31 45 63 72 98 58 49 29 17 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 123 153 297 642 251 145 206 162 105 66 

Ickejärnmetallverk (372) 20 29 74 77 49 34 29 24 10 11 

Metallvaruind (381) 152 129 183 231 185 140 114 80 56 50 

Masklnind (382) 182 324 474 314 426 360 249 224 288 96 

Elektrolnd (383) 92 141 221 337 328 176 160 102 60 59 

Transportmedelslnd (384) 348 614 700 475 408 233 302 302 179 79 

Ind för Instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 7 5 6 8 20 15 16 5 4 7 

Annan tillverkningsind (390) 8 9 9 6 11 7 1 

Totalt (2+3) 1 960 2 957 3 577 3 881 3 504 2 826 2 392 2 013 1 512 1 059 
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Tabell 4.2. 2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1973-1982. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 
1973-1977 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 ENLIGT ENKÄTEN 
1978 ÄR I 1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga Industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Investeringar I maskiner och Inventarier (miljoner krono!) 
Utfall Framtldsbedömnl!!&!!,r 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Gruvor och mineralbrott (2) 246 218 243 348 493 466 500 514 416 280 

Livsmedelslnd (311-312) 335 410 509 500 578 655 663 635 530 490 

Dryckesvarulnd med 
tobakslnd (313-314) 39 90 114 84 49 81 99 61 59 59 

Textlllnd (321) 108 150 161 115 103 120 124 104 97 93 

Beklädnadslnd (322) 21 23 26 24 25 26 25 18 17 55 

Garverier, pälsberederier, 
läderva ru lnd (32 3) 6 14 10 12 11 12 12 11 9 10 

Skolnd (324) 4 5 7 4 7 5 9 4 4 4 

Trävarulnd utom möbel-
lnd (331) 277 419 446 488 478 341 323 309 301 275 

Trämo'belvarulnd (332) 35 36 35 41 57 47 39 40 40 47 

Massa- , pappers- och 
pappersvarulnd (341) 974 1 713 1 639 1 952 1 907 1 905 2 062 1 472 1 710 1 339 

Grafisk ind, exkl förlag (342) 308 206 190 264 336 318 237 286 281 224 

Kemikalie-, gödselmedels-
och plastlnd (351) 186 296 330 443 448 525 460 492 378 373 

Annan kemisk lnd (352) 115 118 137 195 249 295 268 239 225 243 

Petroleumrafflnaderler, smörj-
medels-, asfalt- och kolprodukt-
lnd (353-354) 534 295 178 45 55 108 98 66 87 76 

Gummlvarulnd (355) 68 88 62 62 71 74 95 98 110 122 

Plastvarulnd (356) 58 72 65 72 68 72 78 81 87 83 

Porslins- och lergodslnd . 
Glas och glas varulnd (361-362) 22 51 52 37 59 38 56 53 62 59 

Tegel, cement- och annan 
mlneralvarulnd (369) 121 172 136 127 209 565 244 196 235 141 

Järn-, stål- och ferro-
legerlngsverk (371) 819 834 1 131 896 881 773 987 910 791 498 

Ickejämmetallverk (372) 114 147 143 139 142 187 186 181 144 116 

Metallvarulnd (381) 298 365 492 489 440 437 448 452 467 478 

Masklnlnd (382) 458 675 840 728 701 892 966 1 043 1 070 1 143 

Elektrolnd (383) 281 391 444 623 567 568 531 556 507 488 

Transportmedelslnd (384) 575 879 849 718 491 535 874 903 808 662 

Ind för Instrument, foto 
och optlkvaror, ur (385) 18 26 28 28 36 44 42 45 46 47 

Annan tlllverkningslnd (390) 10 15 15 13 15 18 16 18 18 18 

Totalt (2+3) 6 030 7 708 8 282 8 447 8 476 9 107 9 442 8 787 8 499 7 423 



Tabell 4. 3 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER SAMT I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KR ONOR 1973-1982. UTFA LLSUPPGIFTERNA FÖR 1973-1 977 ÄR I RESPEKT IVE ÅRS PRISER (:..) 

MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 ENLIGT ENKÄTEN 1978 ÄR I 1977 ÅRS PRISER 
a, 

Uppgifterna är fördelade pil län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 a ns tä llda 

Län Investeringar i n~,mgnader (miljone r kronor) Invest e rin~r i maskiner och inventarier (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömningar Utfall F ra mtidsbedömn inga r 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Stockholms 154 229 350 353 524 469 308 307 261 127 450 644 576 744 900 1 250 1 221 1 254 1 128 998 
Uppsala 26 44 72 90 101 69 64 64 49 47 81 161 249 354 346 222 198 207 205 174 
Södermanlands 49 38 152 121 168 117 63 53 83 15 177 282 383 380 292 249 313 228 260 194 
Östergötlands 108 96 119 236 112 61 77 97 82 59 254 354 386 675 345 360 348 320 305 322 
Jönköpings 97 136 128 130 131 77 106 92 81 47 197 213 223 311 378 220 298 296 312 275 

Kronobergs 35 39 44 52 49 59 50 24 14 12 95 109 127 129 132 127 137 149 138 147 
Kalmar 52 97 99 107 182 234 92 27 24 18 132 203 247 201 533 480 605 248 191 201 
Gotlands 1 18 11 2 16 33 6 5 2 2 11 13 20 15 20 306 34 27 44 21 
Blekinge 34 86 75 47 43 51 61 32 19 20 120 147 207 117 109 126 204 195 169 176 
Kristianstads 60 82 72 99 87 60 49 45 33 33 150 167 197 208 259 242 269 276 221 233 

Malmöhus 126 325 285 222 265 229 175 96 94 89 539 610 589 580 677 730 630 585 612 606 
Hallands 52 54 62 40 42 77 43 33 26 15 143 246 167 151 164 206 272 150 176 145 
Göteborgs och Bohus 325 425 577 413 245 152 209 179 141 29 879 918 767 612 475 523 561 676 534 493 
Älvsborgs 101 177 119 84 95 133 73 74 53 62 278 420 419 390 382 338 382 361 377 394 
Skaraborgs 106 102 93 108 80 82 73 58 24 19 245 295 246 228 216 205 236 265 272 211 

Värmlands 46 107 118 116 91 95 88 78 53 55 190 269 446 415 496 552 628 666 545 468 
Örebro 64 100 165 224 212 133 152 127 87 78 341 265 310 385 413 360 389 385 372 361 
Västmanlands 60 75 103 126 190 66 104 80 51 47 285 385 398 449 523 444 488 533 628 545 
Kopparbergs 89 115 153 189 133 73 91 135 42 48 310 316 553 457 275 358 443 366 591 269 
Gävleborgs 82 146 195 222 154 118 84 79 53 53 349 502 453 538 453 403 383 374 358 353 

Västernorrlands 58 96 144 167 166 87 76 46 35 52 227 275 393 560 436 427 359 309 276 336 
Jämtlands 16 39 35 18 25 18 9 11 5 2 15 27 44 36 40 33 30 25 21 21 
Västerbottens 52 115 94 82 104 79 67 67 17 24 133 438 291 221 188 233 221 280 257 165 
Norrbottens 167 216 312 633 289 254 272 204 183 106 429 449 591 291 424 713 793 612 507 315 

Riket totalt 1 960 2 957 3 577 3 881 3 504 2 826 2 392 2 013 1 512 1 059 6 030 7 708 8 282 8 447 8 476 9 107 9 442 8 787 8 499 7 423 
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Tabell 5 KAPACITETSUTNYTTJANDE 1973-1977 I PROCENT 
Uppgifterna är fördelade på bransch och på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Kapacitetsutnyttjande Län Kapacitetsutnyttjande 
(erocent) (erocent) 
1973 1974 1975 1976 1977 1973 1974 1975 1976 1977 

Gruvor och mineralbrott (2) 94 88 87 83 81 Stockholms 84 85 85 83 79 

Llvsmedelsind (311-312) 85 84 83 85 84 Uppsala 86 89 84 79 83 
Söderman lands 86 85 79 81 77 

Dryckesvarulnd med Östergötlands 83 87 85 85 83 
tobakslnd (313-314) 87 87 84 87 89 Jönköpings 89 89 85 83 81 

Textillnd (321) 86 84 80 81 81 Kronobergs 80 88 86 87 84 

Beklädnadsind (322) 88 91 90 90 86 Kalmar 88 89 85 84 80 
Gotlands 91 88 90 94 87 

Garverier, pllleberederier, Blekinge 85 89 84 82 79 
lädervarulnd (323) 89 91 90 87 85 Kristianstads 86 86 83 80 81 

Skolnd (324) 90 88 89 88 88 Malmöhus 85 85 83 80 83 

Trävarulnd utom möbel-
Hallands 84 86 82 82 80 

ind (331) 88 86 82 84 84 Göteborgs och Bohus 88 79 82 87 83 
Älvsborgs 87 87 85 83 82 

Trämöbelvarulnd (332) 87 89 90 89 84 Skaraborgs 89 90 88 88 81 

Massa-, pappers- och Värmlands 84 87 84 83 81 
pappersvaruind (341) 90 93 82 82 80 Örebro 89 89 86 82 79 

Grafisk lnd, exkl förlag (342) 81 81 80 82 83 Västmanlands 89 89 83 85 80 
Kopparbergs 91 91 87 83 83 

Kemikalie-, gödselmedels- Gävleborgs 95 90 87 83 82 
och plastlnd (351) 88 88 80 84 81 

Västernorrlands 95 89 85 84 84 
Annan kemisk lnd (352) 80 83 82 82 83 Jämtlands 82 86 80 85 83 

Petroleu mrafflnaderler, 
Västerbottens 89 87 84 85 82 

smörjmedels-, asfalt- och 
Norrbottens 89 78 76 78 77 

kolproduktind (353-354) 88 81 79 70 75 Riket totalt 87 86 84 83 81 

Gummivaruind (355) 86 85 78 61 75 

Plastvaruind (356) 86 87 76 76 77 

Porslins- och lergodsind. 
Glas- och glasvaruind 
(361-362) 89 91 83 86 80 

Tegel , cement- och annan 
meneralvaruind (369) 84 86 81 83 81 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 87 86 79 75 76 

Ickejärnmetallverk (372) 88 89 82 79 81 

Metallvaruind (381) 86 85 83 83 82 

Maskinind (382) 85 87 87 84 82 

Elektroind (383) 85 89 88 85 77 

Transportmedelsind (384) 89 83 86 88 83 

Ind för instrument, foto 
och optlkvaror, ur (385) 81 84 81 83 78 

Annan tlllverkningslnd (390) 89 90 89 84 79 

Totalt (2+3) 87 86 84 83 81 
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Tabell 6 FÖRETAGENS BEDÖMNINGAR OM LÖNSAMHETSUTVECKLINGEN 1974-1 979 OMRÄKNADE TILL NETTOTAL1 ENLIGT 
UNDERSÖKNINGARNA 1975, 1976, 1977 OCH 1978 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga svarande industriföretag 

Bransch (SNI) Enkät- Svarande Lönsamhetsutveckllng:en (nettotall) 
tillfälle företag 1974 järn- 1975 järn - 1976 järn- 1977 järn- 1978 järn- 1979 järn-

fört med fört med fört med fört med fört med fört med 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 

Gruvor och mineralbrott (2) 1975 19 +9 +17 
1976 20 +2 3 -39 +23 
1977 16 -93 - 86 +2 
1978 16 -62 -38 +62 

Livsmedels-, dryckesvaru- 1975 180 0 +3 
och tobaksind (31) 1976 176 +6 -4 0 

1977 177 +2 -2 +10 
1978 168 -12 +11 +21 

Textil-, beklädnads-, läder- 1975 262 +16 -27 
och lädervarulnd (32) 1976 255 -30 +25 +23 

1977 283 +7 -22 +14 
1978 225 -39 -9 +39 

Trävaruindustri (33) 1975 583 +13 -26 
1976 431 -32 +20 +37 
1977 456 -2 +l +33 
1978 412 -22 +7 +39 

Massa-, pappers- och pappers- 1975 251 +23 -28 
varulnd, grafisk Industri (34) 1976 254 -30 -5 +25 

1977 253 0 +3 +38 
1978 250 -3 +9 +27 

Kemisk Industri, petroleum-, 1975 168 +40 -29 
gummi varu-, plast- och 1976 180 -48 +11 +50 
plastvaruind (35) 1977 182 -12 -3 +53 

1978 188 -23 +24 +48 

Jord- och stenvarulnd (36) 1975 102 +2 -18 
1976 113 -35 +31 +15 
1977 108 -20 +10 +13 
1978 102 -17 -2 +49 

Järn-, stål- och metallverk (37) 1975 46 +72 - 2 
1976 47 -23 -24 +7 7 
1977 49 -55 -55 +82 
1978 55 -87 +41 +63 

Verkstadslnd (38) 1975 889 +24 +2 
1976 971 -11 +12 +30 
1977 997 -14 -15 +28 
1978 972 -32 +3 +45 

Annan till verknlngslnd (39) 1975 29 +45 +16 
1976 31 +18 -13 -2 
1977 31 -12 -6 +18 
1978 32 -14 -14 +34 

Totalt (2+3) 1975 2 529 +22 -12 
1976 2 478 -20 +9 +30 
1977 2 552 -9 -9 +31 
1978 2 420 -28 +8 +41 



, 
1) Vid bedömning av lönsamhetsutveck.lingen mellan åren kan företagen välja 
mellan följande svarsalternativ i blanketten: 

1 Mycket bättre 
2 Bättre 
3 Ungefär oförändrad 
4 Sämre 
5 Mycket sämre 

A Svarsalternativen tilldelas vägningstal: 

Svarsalternativ Beteckning Vågningstal 

1 w 
(++) 

1 

2 w 
(+) 

1 

3 w(=) 0 

4 w 
(-) 

-1 

5 w 
(--) 

-1 

B Varje företag ges en vikt x. = antal anställda vid företaget. 

Vikten för företag som sva~at "Mycket bättre" betecknas x
1 
(++) etc . 

C Nettotalet beräknas: 

100 x ( w(++)L x/++) + w (+)L x/+) +etc) I [ x
1 

Nettotalet kan anta värden mellan -100 och +100. Om samtliga tillfrågade 
företag angivit en mycket positiv eller positiv utveckling (svarsalternativ 1 
eller 2) blir nettotalet + 100. Värdet 0 kan antingen betyda att de flesta företag 
svarat "ungefär oförändrad" eller att de företag som angivit positiva svar 
tillsammans har ungefär lika många anställda som de företag som angivit 
negativa svar. 

39 



Tabell 7, 1 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESPEKTIVE ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FÖR DIS' ,I>-

PARTIHANDELSENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL CENTRALA FÖRETAGSREGISTRETS SITUATIONSREGISTER (CFRS) BERÄKNAD PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN 
0 

RESPEKTIVE ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT UNDEROOKNINGARNA 1975, 1976, 1977 OCH 1978 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partlhandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) ArbetsstlUlen med minst Objektsbortfall Täckn lngsgrad 
50 anställda Arbetsställen I % Anställda I % Arbetsställen I % Anställda I % 
1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 

Produktlonsvarulnrlktad 
partlhandel (611) 222r 270r 274r 277 12 14 17 18 10 11 15 16 4 4 4 4 33 41 37 37 

Konsumtlonsvarulnrlktad 
partlhandel (612) 166 156 169 176 15 8 11 18 16 7 15 16 3 3 3 3 38 39 40 40 

Partlhandel med transport-
medel, bränsle och drivmedel (613) 46 62 52 47 9 8 4 15 5 3 2 16 3 5 4 4 44 55 56 47 

Varuhandelsförmedllng (614) 6 16 11 11 17 6 0 0 14 5 0 0 0 1 1 1 8 18 14 23 

Totalt (61) 440r 504r 506r 511 13 11 14 18 12 8 13 16 3 3 3 3 35 41 39 38 



-
Tabell 7. 2 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESPEKTfVE ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD 

FÖR DIS' PARTIHANDELSENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL CENTRALA FÖRETAGSREGISTRETS SITUATIONSREGISTER (CFRS) BERÄKNAD PÅ ANTAL 
ARBETSSTÄLLEN RESPEKTfVE ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT UNDEROOKNINGARNA 1975, 1976, 1977 OCH 1978 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Arbetsställen med minst Objektsbortfall Täckningsgrad 
50 anställda Arbetsställen i % Anställda i % Arbetsställen I % Anställda i % 
1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 

Stockholms 181 190 193 196 11 12 11 11 11 9 13 10 4 4 4 4 45 49 47 47 
Uppsala 6r llr 12r 9 0 18r 0 22 0 10 0 17 3 5 5 4 20 51 51 29 
Södermanlands 6 10 9 11 17 10 11 9 5 9 4 3 3 4 4 4 41 49 53 50 
Östergötlands 16 20 20 19 31 15 20 16 31 11 15 16 3 4 4 4 30 35 33 31 
Jönköpings 9 12 11 10 22 8 27 50 20 7 22 44 2 2 2 2 24 26 23 20 

Kronobergs 4 8 7 7 25 25 0 29 21 33 0 9 2 4 3 3 25 37 67 79 
Kalmar 

f 
Gotlands ") 12 8 10 9 8 0 0 11 8 0 0 17 3 2 2 2 27 17 28 21 
Blekinge 
Kristianstads 13 15 15 13 31 27 33 38 32 21 20 45 3 3 3 3 31 38 48 46 

Malmöhus 48 62 58 60 10 15 14 17 10 8 12 15 2 3 3 3 28 40 34 33 
Hallands 8 9 10 11 0 0 20 36 0 0 27 41 2 2 2 2 23 29 24 24 
Göteborgs 53 67 70 73 15 7 17 22 12 5 21 18 3 3 3 3 33 40 38 37 
Älvsborgs 7 7 7 9 29 0 0 0 26 0 0 0 l 1 1 21 18 18 20 
Skaraborgs 6 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 22 55 18 47 

Värmlands 11 8 8 9 9 12 12 44 19 16 9 43 4 2 2 2 38 30 28 32 
Örebro 11 14 14 13 0 7 14 0 0 10 13 0 3 4 4 3 31 42 39 36 
Västmanlands 9 12 10 9 22 8 30 44 18 4 23 42 4 4 4 3 42 43 45 45 
Kopparbergs 4 4 5 4 25 0 20 25 37 0 10 41 1 2 1 25 25 27 21 
Gävleborgs 8 7 9 7 0 0 22 29 0 0 31 21 3 2 3 2 31 23 29 18 

Västernorrlands 11 11 10 11 9 18 30 36 6 13 30 34 3 3 2 3 24 24 23 24 
Jämtlands 3 4 6 6 0 0 0 17 0 0 0 11 3 4 5 5 33 35 46 36 
Västerbottens 9 10 10 12 22 30 0 17 23 29 0 18 4 4 4 4 35 37 39 41 
Norrbottens 5 7 6 7 0 0 0 29 0 0 0 15 2 3 3 3 29 34 30 29 

Riket tota It 440r 504r 506r 511 13 11 14 18 12 8 13 16 3 3 3 3 35 41 39 38 

Anmärkning: Jt) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna av sekretesskäl. 
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Tabell 8.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1982 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 

1975, 1976, 1977 OCH 1978. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED 
NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 8.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
till- 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Produktionsvaruinriktad 1975 0, 5r O 8r 2,5 1,4 1, 4 1 3r 
1' 3r ' partihandel (611) 1976 . 1, 3 1, 5 1, 8 1, 7 1, 5 

1977 1 5r 1,5r 1 5r 1 4r 1 3r 1 4r 
' . ' ' . 

1978 0,0 0, 9 1, 1 1, 2 1, 3 0, 9 

Konsumtions varu in riktad 1975 1, 8 -0, 5 2,1 0,1 0, 7 0, 8 
partihandel (612) 1976 0,2 0,4 0,6 0, 7 1, 0 o, 6 

1977 -0,1 -0, 1 0,4 o, 2 0,4 o, 2 
1978 -0, 7 0,2 0,0 0, 3 -0, 3 -0, 1 

Partihandel med transport- 1975 0,4 0, 1 0,8 0,8 0, 9 0,6 
medel, bränsle och driv- 1976 1,2 0,8 0,8 0, 7 0,5 0, 8 
medel (613) 1977 -0,2 0,6 0, 5 0,8 o, 5 0,4 

1978 -1, 1 -0, 5 -0, 2 -0, 4 -0, 3 -0, 5 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 0, 2 4,7 1, 3 1, 3 0, 8 1, 7 
1976 1, 1 1, 3 1, 1 1, 0 1, 2 1, 1 
1977 3, 0 0,9 0, 7 0, 5 o, 6 1, 1 
1978 0, 0 0,0 o, 3 -0, 3 -0,1 0,0 

Totalt (61) 1975 O 8r . O 3r . 2, 1 0, 8 1, 1 1, 0 
1976 0,9 0, 9 1, 1 1, 3 1, 3 1, 1 
1977 0, 7 0, 8 0,9 0,8 0, 8 0, 8 
1978 -0,4 0, 5 o, 5 0,6 0,5 o, 3 

l) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 8.2 ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1982. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDER-
SÖKNINGEN 1978 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Bransch (SNI) Anställda 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 23 481 r 27 563r 29 189r 30 729 30 722 31 008 31 337 31 714 32 112 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 20 652 18 792 23 381 23 245 23 072 23 108 23 098 23 162 23 100 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 7 831 9 303 8 840 6 635 6 565 6 535 6 523 6 497 6 478 

Varuhandelsförmedling (614) 448 1 297 1 019 2 053 2 053 2 054 2 060 2 054 2 052 

Totalt (61) 52 412r 56 955r 62 429r 62 662 62 412 62 705 63 018 63 427 63 742 
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Tabell 8. 3 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1982 ENLIGT UNDER-
SÖKNINGARNA 1975, 1976, 1977 OCH 1978. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING 
HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA 
REDOVISAS I TABELL 8.4 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partiha ndelsarbetsställen med 
minst 50 

Län Enkät- Anställda 
tillfälle 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-

1974 1975 1976 1977 1978 19.79 1980 1981 s nitt1 

Stockholms 1975 -0, 1 0, 1 2, 3 0, 7 0, 9 0,8 
1976 1, 2 1, 1 1, 0 1,3 1,4 1,2 
1977 1, 4 0, 7 0, 9 1, 0 0,9 1, 0 
1978 0, 7 0, 8 1, 0 1,0 1, 1 0, 9 

Uppsala 1975 0, 3r 0, 3r r r -0 3r o, or 0, 0 -0,2 
1976 2 8r 0 7r 1 or 1' 2r 1 4r 1 4r 

' , r 
-1 : 9r 4° lr ' r 1 2r 1' or 1977 0, 3 

' 
1, 1 

' ' 1978 -0,9 0,5 0, 7 0, 6 0, 6 0,3 

Söderm an la nds 1975 4 , 4 4,5 4 , 6 4, 7 4 , 6 4,6 
1976 4, 1 3, 5 2, 1 1, 2 1, 2 2,4 
197 7 -1, 6 3, 5 2,7 2, 6 2, 3 1,9 
1978 -1, 3 1, 5 1, 3 1, 0 0, 6 0, 6 

Östergötlands 1975 0, 2 1, 3 2 , 7 2,8 3,8 2,2 
1976 2, 6 1, 5 2, 5 2,9 3, 7 2 , 6 
1977 1, 0 0,5 1, 3 1, 6 1,2 1, 1 
1978 0, 0 1, 2 0, 1 0,2 0,2 0, 3 

Jönköpings 1975 2 , 6 -6 , 3 2, 6 2,8 3, 0 0, 9 
1976 -7 , 9 2, 1 2, 8 2 , 2 2, 3 0, 3 
1977 1, 8 0, 6 1,9 -2 , 5 3, 1 1, 0 
1978 -0, 8 1, 5 -10, 8 3, 1 2,4 -0,9 

Kronobergs 1975 -2, 0 1, 3 0, 0 0,0 0, 0 -0, 1 
1976 11, 0 0, 9 0, 6 0,2 0, 0 2 , 5 
1977 3, 7 4 , 1 6,7 0, 1 0, 0 2 , 9 
1978 -0, 7 4,4 1, 6 0,0 0,0 1, 1 

Kalmar 1975 
1976 
1977 
1978 

Gotlands 1975 -2, 2 1, 6 - 0, 5 -0, 1 0, 0 -0,2 
1976 *) 0, 4 0, 4 -0,4 -0, 1 -0 , 1 0, 0 
1977 0, 5 1, 0 -1, 8 -2 , 1 -2, 1 -0, 9 
1978 -0 , 8 -0,6 0, 3 0, 4 0, 8 0,0 

Blekinge 1975 
1976 
1977 
1978 

Kristianstads 1975 1, 1 0, 6 0,8 0,6 0,8 0,8 
1976 -0 , 3 0, 1 -0,3 -0, 1 0, 1 -0 , 1 
1977 0, 3 -0, 1 -4, 6 0, 0 -0, 2 -0,9 
1978 -0, 7 -0, 1 0,0 0, 1 0, 2 -0,1 

Ma lmöhus 1975 3, 7 -1 , 5 1,4 1, 5 1,2 1,3 
1976 1, 9 0, 7 0, 8 1, 0 1, 0 1, 1 
1977 0, 8 0,4 0, 8 1, 2 0, 7 0, 8 
1978 -2, 0 -0, 3 -0, 1 0, 1 0, 1 -0,4 

Ha llands 1975 1, 6 0, 6 1, 7 0,6 0,4 1, 0 
1976 0, 5 -0, 5 0, 9 0,9 1, 1 0,6 
1977 0, 8 0, 3 0, 5 o, 5 0, 5 0, 5 
1978 -0, 3 0, 9 0, 5 0, 5 0, 5 0, 4 

Anmärkning : it) Uppgifterna för Kalmar, Gotlands och Blekinge redovisas sammans lagna av 
sekretesskäl. 
1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen . 
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Tabell 8. 3 (forts) 

Län Enkät- Anställda 
fälle 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-

1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Göteborgs och Bohus 1975 2,1 0, 9 1, 5 1, 1 1, 5 1, 4 
1976 -0,2 0,6 1, 5 2,0 1,2 1, 0 
1977 -0, 5 1, 4 1, 3 1, 3 1,3 1, 0 
1978 -1, 8 -o. 8 0,6 0,2 -0, 5 -0, 5 

Älvsborgs 1975 -1,8 -0, 3 0,7 1, 0 0,8 0, 1 
1976 1, 7 3,2 4,3 4,1 3,2 3,3 
1977 4, 0 0,2 3,2 2,1 2,7 2,4 
1978 -2, 9 3, 3 2, 7 2, 0 7, 1 2,4 

Skaraborgs 1975 -3,0 0, 8 -0, 8 -0, 1 -0,1 -0,6 
1976 -3, 0 o, 1 0, 0 0,1 o,o -0,6 
1977 0, 0 0, 2 0, 7 1, 0 1, 1 0.6 
1978 -0, 1 -0, 1 0,0 0,0 -3, 1 -0, 7 

Värmlands 1975 3, 3 1, 8 0,9 0, 9 0,6 1, 5 
1976 -0,3 -0, 2 0, 3 -0,2 -0, 1 -0,1 
1977 -0, 5 0, 8 0,5 0, 8 0,7 0, 5 
1978 -2, 1 -0,2 0, 5 0, 5 0, 5 -0, 2 

Örebro 1975 2, 0 0, 7 6, 3 -0, 4 0, 1 1, 7 
1976 1, 1 0,4 0, 5 0, 6 0, 6 0, 6 
1977 0, 0 1, 2 0, 1 0,1 0, 1 0, 3 
1978 -1, 0 0, 3 - 0, 7 0, 3 -0,3 -0, 3 

Västmanlands 1975 -0, 2 -0,6 0, 0 o, 1 0,2 -0, 1 
1976 0, 0 0, 7 o, 6 0, 7 0, 6 0, 5 
1977 -1,9 0, 8 -0,3 -0, 3 -0, 1 -0,4 
1978 -0, 1 0,4 0, 3 0, 3 o, 4 0, 3 

Kopparbergs 1975 2, 1 2, 0 -0, 5 -2,4 -0,6 0, 1 
1976 2,4 -1,0 -0, 3 -0, 3 0, 0 0,2 
1977 -1, 1 -0,4 -0,4 -0,4 -0,4 -0, 5 
1978 0, 0 -0, 3 -0, 3 -0, 3 -0, 3 -o. 2 

Gävleborgs 1975 -1, 0 o, 0 5, 1 -3, 0 -0, 1 0, 2 
1976 -1, 7 0, 3 0,3 0,6 0, 5 0, 0 
1977 2,4 0, 0 0,0 0, 0 o, 0 0, 5 
1978 -0, 7 -0,2 0,0 0,0 0, 0 -0,2 

Västernorrlands 1975 0,7 0,8 2,1 0,6 -0,3 0, 8 
1976 -0,2 0,2 0, 0 0,1 0,0 0, 0 
1977 -0, 8 0,6 0, 5 0, 0 0,0 o, 1 
1978 -0, 7 -0, 1 -0,2 0,0 0,0 -o. 2 

Jämtlands 1975 2,2 0, 0 0, 0 -1,4 -1,1 -0,1 
1976 0,9 -0,6 0, 0 0, 0 0, 0 0, 1 
1977 -4, 0 0, 0 1,4 -0,2 0, 0 -0, 6 
1978 1, 6 1, 0 1, 2 1, 0 1,2 1,2 

Västerbottens 1975 0, 0 0, 3 -0,2 -0, 4 -0, 4 -0, 1 
1976 2, 0 0, 9 0, 9 1, 0 0,4 1, 0 
1977 -2, 7 -0, 1 0,6 0,1 0, 1 -0,4 
1978 -2. 5 -0, 2 -0, 3 -0,3 -6, 0 -1 , 9 

·· Norrbottens 1975 1,5 2,6 15, 0 -6, 8 1,8 2,8 
1976 -7, 9 2,3 1, 2 1, 3 2,0 -0,2 
1977 3,2 0, 5 o, 0 0, 0 0, 0 0, 7 
1978 -1, 5 -0, 5 0,2 -0,2 -0, 3 -0, 5 

Riket totalt 1975 0, 8r 0 3r . 2, 1 o, 8 1,1 1, 0 
1976 0, 9 0, 9 1, 1 1, 3 1, 3 1,1 

1977 0, 7 0, 8 0, 9 0, 8 0,8 o, 8 

1978 -0,4 0, 5 0, 5 0,6 0, 5 0,3 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 8.4 ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1982. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN 
UNDERSÖKNINGEN 1978 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Län Anställda 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Stockholms 26 305 25 445 26 352 27 775 27 964 28 184 28 463 28 739 29 042 
Uppsala 606r 948r 1 172r 822 815 819 825 830 835 
Södermanlands 1 127 1 443 1 472 613 605 614 622 628 632 
Östergötlands 1 422 1 630 2 124 2 023 2 024 2 048 2 073 2 105 2 137 
Jönköpings 800 961 953 890 883 896 799 824 844 

Kronobergs 306 589 1 544 1 428 1 418 1 480 1 503 1 503 1 503 
Kalmar 
Gotlands *) 764 671 767 722 716 712 714 717 723 
Blekinge 
Kristianstads 1140 1 348 1 813 1 692 1 680 1 6 79 1 679 1 681 1 685 

Malmöhus 5 349 6 663 6 683 6 986 6 844 6 826 6 820 6 826 6 832 
Hallands 768 654 853 929 926 934 939 944 949 
Göteborgs och Bohus 5 137 7 453 8 409 7 659 7 523 7 464 7 506 7 522 7 484 
Älvsborgs 742 759 835 970 942 973 999 1 019 1 091 
Skaraborgs 531 703 613 1 619 1 617 1 616 1 616 1 616 1 566 

Värmlands 1 163 961 1 024 1 121 1 098 1 096 1 102 1 107 1 113 
Örebro 1 274 1 509 1 644 1 559 1 543 1 548 1 537 1 541 1 536 
Västmanlands 1 174 1 357 1 749 1 638 1 637 1 643 1 648 1 653 1 659 
Kopparbergs 533 592 721 586 586 584 582 580 578 
Gävleborgs 793 640 794 537 533 532 532 532 532 

Västernorrlands 950 812 831 859 853 852 850 850 850 
Jämtlands 274 328 526 491 499 504 510 515 521 
Västerbottens 800 867 962 1 091 1 064 1 062 1 059 1 056 993 
Norrbottens 454 622 588 652 642 639 640 639 637 

Riket totalt 52 412r 56 955r 62 429r 62 662 62 412 62 705 63 018 63 427 63 742 

Anmärkning: ,t) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna av sekretess-
skäl. 
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Tabell 9.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV FÖRSÄLJNINGSVÄRDE 1976-1982
1 

ENLIGT UNDERSÖK­
NINGARNA 1976, 1977 OCH 1978. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄM­
FÖRTS MED NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 9.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Bransch (61) Enkät- Försäljning 
till- 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-
fälle

2 
1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt3 

Produktionsvaruinriktad 1976 4, 7r 6,1 6,4 6,2 6,5 6,0 
partihandel (611) 1977 5,3r 6,9r 6, 9 6,8r 6,9 6,6r 

1978 4,6 6,9 6,9 7, 2 6,6 6,4 

Konsumtionsvaruinriktad 1976 10,2 7, 8 7, 6 7, 8 8,1 8, 3 
partihandel (612) 1977 7, 8 6,3 6,6 7, 7 7, 0 7, 1 

1978 2,2 6,2 5, 8 5, 7 5,6 5, 1 

Partihandel med transport- 1976 5,8 5,9 4,4 4,8 4,4 5, 1 
medel, bränsle och driv- 1977 2,9 3,4 2, 7 3,2 2,9 3, 0 
medel (613) 1978 1,4 3, 9 2,7 2, 3 2,4 2, 5 

Varuhandelsförmedling (614) 1976 14,2 9, 3 6,8 5, 6 5,4 8, 3 
1977 18,1 5,8 3, 1 4,1 4,2 7, 1 
1978 8, 5 8, 8 6,9 5,4 5, 5 7, 0 

Totalt (61) 1976 7, 3 6,8 6,5 6,5 6,6 6, 7 
1977 6,3 5, 9 5, 8 6,4 6,1 6, 1 
1978 3, 1 6,2 5, 7 5,6 5,4 5, 2 

1) Uppgifterna om försäljningsvärde har lämnats i 1975 års priser vid undersökningen 1976, i 1976 års 
priser vid undersökningen 1977 och i 1977 års priser vid undersökningen 1978. 
2) Från enkättillfället 1975 finns inga planuppgifter för försäljning. 
3) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 9. 2 FÖRSÄLJNINGSVÄRDE I MILJONER KRONOR 1974-1982. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1974-
1977 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 
ENLIGT ENKÄTEN 1978 ÄR I 1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Bransch (SNI) Försäljning (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 20 233r 22 601 r 25 593r 24 062 25 163 26 903 28 762 30 836 32 865 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 20 577 21 927 31 351 34 595 35 351 37 534 39 711 41 994 44 359 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 9 603 13 249 15 585 14 321 14 516 15 081 15 493 15 848 16 221 

Varuhandelsförmedling (614) 448 2 872 2 647 4 405 4 781 5 203 5 561 5 861 6 182 

Totalt (61) 50 861 r 60 649r 75 176r 77 383 79 811 84 721 89 527 94 539 99 627 
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Tabell 9. 3 FÖRSÄLJNJNGSVÄRDE I MILJONER KRONOR 1974-1982. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 
1974-1977 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 
1978-1982 ENLIGT ENKÄTEN 1978 ÄR I 1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Län Försäljning: {miljoner kronor) 
utfall Framtidsbedömning:ar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

stockholms 26 455 31 236 40 098 38 565 38 830 41 293 43 470 45 728 47 945 
Uppsala 396r 759r 1 016r 860 934 989 1 062 1 132 1 212 
Södermanlands 986 1 463 1 553 1 522 1 623 1 788 1 917 2 052 2 186 
Östergötlands 1 084 1 441 1 802 1 829 1 881 1 967 2 048 2 131 2 220 
Jönköpings 586 745 696 666 741 814 713 778 848 

Kronobergs 392 558 1 447 1 778 1 945 2 084 2 432 2 602 2 781 
Kalmar 
Gotlands M) 617 587 790 894 900 921 953 986 1 015 
Blekinge 
Kristianstads 1 082 1 148 1 473 1 692 1 829 1 948 2 082 2 232 2 399 

Malmöhus 4 031 5 895 6 018 7 173 7 539 7 958 8 416 8 898 9 370 
Hallands 527 523 642 737 763 792 826 862 899 
Göteborgs och Bohus 6 945 7 506 9 462 9 643 10 027 10 518 11 058 11 575 12 107 
Älvsborgs 998 1 085 1 189 1 391 1 374 1 522 1 688 1 885 2 107 
Skaraborgs 433 553 508 1 366 1 421 1 488 1 558 1 632 1 710 

Värmlands 824 748 924 1 236 1 304 1 448 1 566 1 698 1 828 
Örebro 851 1 074 1 197 1 393 1 579 1 669 1 784 1 905 2 039 
Västmanlands 1 096 1 392 1 590 1 717 1 895 1 978 2 058 2 154 2 246 
Kopparbergs 552 627 792 802 835 874 920 972 1 032 
Gävleborgs 727 717 932 694 727 747 770 795 822 

Västernorrlands 951 894 958 1 082 1 148 1 213 1 288 1 365 1 449 
Jämtlands 255 336 546 545 590 639 692 754 819 
Västerbottens 671 745 886 1 081 1 147 1 250 1 356 1 483 1 621 
Norrbottens 402 617 657 717 779 821 870 920 972 

Riket totalt 50 861r 60 649r 75 l 76r 77 383 79 811 84 721 89 527 94 539 99 627 

Anmärkning: :lf) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna av sekretesskäl. 
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Tabell 10.1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER 
KRONOR ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975 (1974 ÅRS PRISER), 1976 (1975 ÅRS PRISER) 
1977 (1976 ÅRS PRISER) OCH 1978 (1977 ÅRS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Totala investeringar (miljoner kronor) 
tillfälle 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Produktions varuinriktad 1975 259 252r 250r 212r 180r 169r 

partihandel (611) 1976 388r 424r 329r 317r 374r 386r 

1977 439r 370r 361 r 339r 295r 270r 

1978 399 323 315 237 173 169 

Konsumtionsvaruinriktad 1975 213 219 195 139 131 95 
partihandel (612) 1976 223 159 148 137 80 70 

1977 223 199 206 214 93 100 
1978 252 275 352 210 156 133 

Partihandel med transport- 1975 115 78 104 72 66 71 
medel, bränsle och driv- 1976 100 85 75 41 58 34 
medel (613) 1977 211 112 109 116 85 59 

1978 89 107 97 63 43 34 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 15 1 1 1 1 1 
1976 11 12 5 6 6 11 
1977 57 4 12 4 1 2 
1978 7 7 12 4 3 3 

Totalt (61) 1975 602 550r 550r 424r 378r 336r 

1976 722r 680r 557r 50lr 518r 50lr 

1977 930r 685r 688r 673r 474r 431r 

1978 747 712 776 514 375 339 



Tabell 10. 2.1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1974-1982. UTFALLS­
UPPGIFTERNA FÖR 1974-1977 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAM­
TIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1978 ÄR I 
1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på. bransch och avser partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Bransch {SNI) 

Produktions varu inriktad 
partihandel (611) 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 

Partihandel med transport­
medel, bränsle och driv­
medel (613) 

Varuhandelsförmedling (614) 

Totalt (61) 

Investeringar i nybyggnader (miljoner kronor) 
Utfall 
1974 

84 

87 

28 

3 

202 

1975 

140 

122 

20 

8 

290 

1976 1977 

174r 181 

108 94 

57 33 

54 3 

393r 311 

Framtidsbedömningar 
1978 

146 

127 

55 

3 

331 

1979 

152 

169 

51 

5 

377 

1980 

78 

55 

36 

0 

169 

1981 

31 

19 

18 

0 

68 

1982 

24 

5 

10 

0 

39 

Tabell 10. 2. 2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1974-
1982. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1974-1977 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER 
MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 ENLIGT UNDERSÖK-
NINGEN 1978 ÄR I 1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på. bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen 
med minst 50 anställda 

Bransch {SNI) Investeringar i maskiner och inventarier (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 "1981 1982 

Produktions varu inriktad 
partihandel (611) 175 248r 265r 218 177 163 159 142 145 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 126 101 115 158 148 183 155 137 128 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 87 80 154 56 52 46 27 25 24 

Varuhandelsförmedling (614) 12 3 3 4 4 7 4 3 3 

Totalt (61) 400 432r 537r 436 381 399 345 307 300 
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Tabell 10. 3 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER SAMT I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1974-1982. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR CJ1 
0 

1974-1977 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1978 ÄR I 1977 
ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Investeringar i n.rb_yggnader (miljoner kronor) Investeringar i maskiner och inventarier (miljoner kronor) 
utfall Framtidsbedömningar Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

stockholms 54 75 79 112 108 131 83 22 10 222 207 282 169 176 193 184 154 163 
Uppsala 1 8 5r 8 4 0 0 0 0 2 4r 9r 14 4 7 6 6 3 
Södermanlands 3 4 19 4 5 6 10 1 3 7 7 7 8 8 9 6 6 9 
Östergötlands 2 4 15 4 3 12 7 7 0 6 24 28 33 30 21 11 9 5 
Jönköpings 1 2 6 6 12 22 0 0 0 4 6 4 3 3 7 4 3 2 

Kronobergs 0 9 17 13 27 55 0 0 0 2 4 10 8 21 24 7 6 6 
Kalmar 
Gotlands M) 0 5 1 1 11 7 4 3 0 7 6 4 4 7 5 10 4 3 
Blekinge 
Kristianstads 8 11 6 10 19 5 0 0 1 10 6 8 14 6 8 5 6 10 

Malmöhus 54 37 88 51 27 14 14 19 7 41 53 51 52 32 31 32 33 35 
Hallands 9 6 6 7 1 1 0 0 0 12 3 7 6 2 3 2 2 2 
Göteborgs och Bohus 35 58 63 25 38 33 16 5 4 34 68 42 41 31 31 24 25 20 
Älvsborgs 5 6 10 10 7 4 3 0 0 6 6 3 11 4 3 3 3 3 
Skaraborgs 3 3 4 9 13 10 10 10 10 7 2 18 12 15 12 12 12 12 

Värmlands 8 11 0 3 9 19 4 0 0 6 4 3 6 4 5 5 4 5 
Örebro 3 9 10 8 6 3 1 1 4 4 7 11 9 9 11 11 11 7 
Västmanlands 12 11 6 5 1 1 0 0 0 5 9 12 7 6 5 5 5 4 
Kopparbergs 0 2 3 1 2 15 14 0 0 3 4 5 9 6 6 5 5 2 
Gävleborgs 2 5 2 0 4 18 0 0 0 5 3 4 3 2 4 2 2 2 

Västernorrlands 0 4 7 2 2 6 2 0 0 4 3 11 4 5 2 3 3 2 
Jämtlands 0 14 10 7 5 4 0 0 0 3 1 5 5 2 3 2 2 1 
Västerbottens 2 4 29 16 13 6 1 0 0 6 3 7 12 5 6 4 4 2 
Norrbottens 0 2 7 9 14 5 0 0 0 4 2 6 6 3 3 2 2 2 

Riket totalt 202 290 393r 311 331 377 169 68 39 400 432r 537r 436 381 399 345 307 300 

Anmärkning : x) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna av sekretesskäl. 



Tabell 11 ANTAL FÖRETAG, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL FÖRETAG RESP ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FÖR DIS' PARTIHANDELSENKÄTER I 
I FÖRHÅLLANDE TILL CENTRALA FÖRETAGSREGISTRETS SITUATIONSREGISTER (CFRS) BERÄKNAD PÅ ANTAL FÖRETAG RESPEKTIVE ANTAL ANSTÄLLDA 
ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975, 1976, 1977 OCH 1978 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Företag med minst 50 Objektsbortfall Täckningsgrad 
anställda Företag I % Anställda I % Företag I % Anställda i % 
1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 1975 1976 1977 1978 

Produktionsvarulnrlktad 
partihandel (611) 183r 230r 232r 235 15 16 14 19 10 11 15 16 5 4 4 4 34 40 47 50 

Konsu mtionsva ruin riktad 
partihandel (612) 86 90 98 100 19 9 10 15 10 6 12 17 2 2 2 2 34 35 37 43 

Pa rtihandel med transport-
medel, bränsle och drivmedel (613) 28 40 37 34 11 12 5 12 10 3 15 4 5 5 4 47 56 64 70 

Varuhandelsförmedling (614) 6 15 11 12 33 7 9 0 24 11 6 0 12 13 15 30 

Övriga 38 22 6 6 16 8 17 17 13 14 3 2 6 6 3 2 19 14 11 59 

Tota lt (61) 341 r 397r 384r 387 16 14 12 17 12 10 11 14 3 3 3 3 26 30 35 50 

t11 .... 
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Tabell 12.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1982 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1975, 1976, 1977 OCH 1978. FÖR RESPEKTIVE UNDEROOKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS 
MED NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 12. 2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
tillfälle 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-

1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt1 

Produktionsvaruinriktad 1975 -9 3r 1 5r 2,1 2,1 2,1 -0, 3 . 
1' 3r pa.rtihandel (611) 1976 . 1,6 1, 7 1, 8 1, 7 1, 6 

1977 1, 6 1, 0 1,2r 0, 9 0,9 1, 1 
1978 -0, 8 o, 7 0, 8 0, 8 0,8 0, 5 

Konsumtionsvaruinriktad 1975 -9,2 o, 0 0, 7 2,1 o, 7 -1, 1 
partihandel (612) 1976 0, 0 0,9 o, 9 0, 8 0,9 0, 7 

1977 -0, 7 0, 3 0, 0 0, 5 0,4 0, 1 
1978 -2,6 -0,7 0,2 0,3 0, 3 -0, 5 

Partihandel med transport- 1975 -12,5 -0,4 -0,1 -0,1 0,0 -2, 6 
medel, bränsle och driv- 1976 o, 4 0,5 0,3 0,2 0, 0 o, 3 
medel (613) 1977 -0, 1 0,3 0, 3 0,6 0,2 0, 3 

1978 -2, 0 -2, 0 -0, 8 -0, 7 -0,6 -1, 2 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 -23, 8 1, 9 0,4 0,4 0,4 -4, 1 
1976 0,4 1, 0 1,2 1, 7 1, 3 1, 1 
1977 2,7 1, 1 1, 0 0,6 0,6 1, 2 
1978 -3, 1 -0, 8 0,6 0,6 0, 9 -0,4 

Övriga 1975 -22, 0 0, 7 0,4 0,6 0, 7 -3,9 
1976 -1, 7 -2, 1 -1, 0 -0, 9 -0,9 -1, 3 
1977 -1, 0 -0, 7 -0,2 -0,2 -0,2 -0,2 
1978 -1, 3 0,2 0, 0 0,0 0,0 -0,2 

Totalt (61) 1975 -12,7r 0,8r 1, 1 0,5 1,2 -1,8 
1976 0, 3 0, 7 0, 9 0, 9 0,9 0, 7 
1977 0,4 0, 5 0,6 0,6 0,5 0, 5 
1978 -1, 5 -0, 1 0,4 0,4 0,4 -0, 1 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 12.2 ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1982. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDER-
SÖKNINGEN 1978 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Anställda 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 31 934r 38 140r 39 545r 40 584 40 269 40 532 40 867 41 202 41 549 

Konsumtions varuinriktad 
partihandel (612) 18 709 19 205 22 462 22 661 22 062 21 917 21 957 22 012 22 081 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 10 278 14 301 12 780 9 733 9 535 9 347 9 270 9 204 9 149 

Varuhandelsförmedling (614) 609 1 330 1 020 1 212 1175 1166 1173 1180 1191 

Övriga 17 831 14 808 12 119 11 830 11 680 11 700 11 700 11 700 11 700 

Totalt (61) 79 361 r 87 784r 87 926r 86 020 84 721 84 662 84 967 85 298 85 670 
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Tabell 13.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV FÖRSÄLJNINGSVÄRDE 1975-1982
1 

ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1975, 1976, 1977 OCH 1978. FÖR RESPEKTIVE UNDERroKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED 
NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 13.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avse r samtliga pa rtihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Försäljning 
tillfälle 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 Genom-

1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 snitt2 

Produktionsvaruinriktad 1975 -8, 6 5,2 6,9 6 , 8 6,9 3,4 
partihandel (611) 1976 6 4r 7, 4 7, 8 4 , 6 6,0 6, 4 

' 6 6r r 
1977 6, 8 6 , 9 

' 
6,5 6,7 6, 7 

1978 3, 5 6 , 7 6 , 4 6 , 2 5,9 5, 7 

Konsumtionsvaruinriktad 1975 -2, 7 7, 2 5, 9 3, 9 6 , 6 4, 2 
partihandel (612) 1976 9, 9 8,2 6 , 8 7, 4 7, 2 7, 9 

1977 7, 6 5, 7 5, 8 6, 0 6 , 1 6, 2 
1978 1, 4 4 , 8 5, 0 5, 0 5, 0 4 , 2 

Partihandel med transport- 1975 -16 , 0 6 , 8 5, 9 4 , 5 5, 2 1, 3 
medel, bränsle och driv- 1976 5, 7 6,0 4 , 3 4 , 6 4,4 5, 0 
medel (613) 1977 2, 7 3, 4 3, 0 3, 3 3, 2 3, 1 

1978 2 , 3 3, 6 2 , 9 2, 8 2, 8 2, 9 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 - 4,9 8, 1 8, 5 8 , 2 7, 8 5, 5 
1976 9, 9 14, 9 8, 9 9,5 8, 7 10, 4 
1977 12 , 8 11,4 11 , 1 7, 9 9, 7 10,6 
1978 5, 8 11, 9 10,5 7, 9 7, 8 8, 8 

Övriga 1975 -7,4 4, 2 5, 5 5,7 5,8 2, 8 
1976 1, 1 1, 9 2 , 1 2, 2 2, 4 1, 9 
1977 0, 3 0,2 1, 1 1, 1 1,2 0,8 
1978 0, 2 0, 8 0, 7 0, 7 0,7 0,6 

Totalt (61) 1975 - 8, 7 5,9 6,3 5, 5 6,3 3,1 
1976 6,4 6, 7 6 , 1 5, 0 5, 6 6,0 
1977 5, 5 5, 2 5, 1 5, 2 5, 3 5, 3 
1978 2 , 2 4 , 9 4,7 4,6 4, 5 4,2 

1) Uppgifterna om försäljningsvärde har lämnats i 1974 års priser vid undersökningen 1975, i 1975 års priser vid 
undersökningen 1976 etc. 
2) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för föränd ringstalen . 

Tabell 13. 2 FÖRSÄLJNINGSVÄRDE I MILJONER KRONOR 1974-1982. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1974 -1977 
ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978 -19 82 ENLIGT 
UNDERSÖKNINGEN 1978 ÄR I 1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade p å bra nsch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 ans tällda 

Bransch (SNI) Försäljning (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Produktionsvaruinriktad 
pa rtihandel (611) 26 910r 31 710r 35 874r 35 013 36 235 38 669 41142 43 699 46 285 

Konsumt ionsvaru inriktad 
partihandel (612) 16 106 19 793 27 887 30 445 30 864 32 341 33 971 35 662 37 455 

P a rtihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 16 882 19 121 23 052 21 762 22 263 23 069 23 746 24 401 25 083 

Varuhandelsförmedling (614) 2 252 1 057 882 772 817 914 1 010 1 090 1 175 

Övriga 12 328 10 771 9 342 10 129 10 146 10 226 10 293 10 365 10 441 

Totalt (61) 74 478 r 82 452 r 97 037r 98 121 100 325 105 219 110 162 115 217 120 439 
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Tabell 14.1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER 
KRONOR ENLIGT UNDEREÖKNINGARNA 1975 (1974 ÅRS PRISER), 1976 (1975 ÅRS PRISER), 
1977 (1976 .ÅRS PRISER) OCH 1978 (1977 ÅRS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 
50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Totala investeringar (miljoner kronor} 
tillfälle 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Produkt ionsvaru inriktad 1975 382 408r 482r 394 r 292r 277r 

partihandel (611) 1976 598r 632r 539r 476r 507r 517r 

1977 67lr 603r 520r 463r 448r 388r 

1978 652 556 468 322 305 334 

Konsu mtionsvaru inriktad 1975 180 178 162 102 118 67 
partihandel (612) 1976 226 179 148 130 66 56 

1977 218 246 229 159 88 100 
1978 320 268 234 177 146 118 

Partihandel med transport- 1975 227 140 182 150 137 135 
medel, bränsle och driv- 1976 188 373 199 162 177 131 
medel (613) 1977 512 250 282 331 288 207 

1978 252 330 391 328 247 244 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 3 12 8 2 1 1 
1976 12 13 6 6 6 11 
1977 55 6 12 4 5 3 
1978 8 16 13 3 2 2 

Övriga 1975 311 298 242 223 164 160 
1976 242 281 234 247 222 185 
1977 163 214 244 250 206 122 
1978 162 179 225 177 163 78 

Totalt (61) 1975 1 103 1 036r 1 076r 871 r 712r 640r 

1976 1 266r 1 478r 1126r 1 02lr 978r 900r 

1977 1 619r 1 319r 1 287r 1 207r 1 035r 82or 

1978 1 394 1 349 1 331 1 007 863 776 
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Tabell 14.2.1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1974-1982. UTFALLS-
UPPGIFTERNA FÖR 1974-1977 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAM-
TIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1978-1982 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1978 ÄR I 
1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avse r samtliga partihandelsföretag med 
minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Investeringar i nybyggnader (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömninga r 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Produ ktionsva ruin riktad 
partihandel (611) 117 223 283r 298 260 212 94 76 91 

Konsumtions varu inriktad 
partihandel (61 2) 76 119 103 163 149 96 48 47 27 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 61 61 95 84 123 110 100 80 78 

Varuhandelsförmedling (614) 1 8 52 5 13 9 0 0 0 

Övriga 149 105 73 34 80 83 59 29 10 

Totalt (61) 403 516 606r 584 625 510 301 232 206 

Tabell 14. 2 .2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTA RIER I MILJONER KRONOR 1974-
1982 . UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1974-1977 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER 
MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGAR NA FÖR 1978-1982 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 
1978 ÄR I 1977 ÅRS PRISER 
Uppgifterna ä r fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med 
minst 50 a nställda 

Bransch (SNI) Investeringar i maskiner och inventarier (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 

Produktionsvaru inriktad 
partihandel (611) 267 375r 388r 354 296 256 228 229 243 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 104 107 115 157 119 138 129 99 91 

Partihandel med trans port-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 166 127 417 168 207 281 228 167 166 

Varuhandelsförmedling (614) 2 4 3 3 3 4 3 2 2 

Övriga 162 137 90 128 99 142 118 134 68 

Totalt (61) 701 750r 1 013r 810 724 821 706 631 570 
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De på denna blankett avgivna uppgifterna är obligatoriska (SFS 
1976:349) och sekretesskyddade enligt 20 a § sekretesslagen 
(se bifogade anvisningar) 

Uppgifterna på denna blankett skall avse nedanstående enhet 
(Var god ändra om namn eller adress inta stämmer) 

ANVISNINGAR 

Svaren grundas på företagslednlngens bedömningar och skall 
avse den förväntade utvecklingen i 1977 års (eller närmast 
liggande räkenskapsårs) priser. 

Uppgifterna skall endast omfatta företagets Industriella verk· 
samhet. Eventuell verksamhet inom partihandeln redovisas på 
särskild blankett som kan rekvireras från kontaktpersonerna. 

Förändringar I verksamheten 

RAPPORTSYSTEMET - DIS 
lnformatlonsaystemet företag - samhälle 
Våren 1978 

Blanketten Ifylls i två exemplar. Det ena är Er kopia, 
det andra insands aenaat den 7 april 1978 lrll 

Bilaga 1 

Blankett 2/3 1 

INDUSTRI 
Enarbetsställe• 
blankett 

Beträffande definitioner, avgränsningar etc gäller motsvarande 
som för statistiska centralbyråns reguljära industri- och inves­
teringsstatistik. För ytterligare upplysningar, se bifogade anvis­
ningar. 

Har Ni upphört eller avser Ni att 
upphöra med företagets verksamhet? ...... .... n 1 Ja 7 □ 0 Nej 

hTr;;i'elärlig tidpunkt !Orsak 

Om svaret är J:i, ange ungefärlig tidpunkt samt orsak . 

Uppgifterna för tiden fram tlll verksamhetens upphörande 
skall redovisas under avsnitten 2 • 7 

Om företaget har fått eller kommer att få 
ny ägare, ange den nye ägarens namn och adress . 

[Nye ägarens namn 

Nye ägarens adress 

!i Sverige? 

§ 1 Ombildning, överlåtelse 

2 Fusion 

3 Nedläggning 

futomlands? 

1.2 Har Ert företag planer på att under 
närmaste femårsperiod upprätta nya arbetsstäl len? . .. D 1 Ja 7 D O Nej D 1 Ja OoNej 

UppQlfterna för planerat arbetaatälle I Sverige kan rapporteras 
pi aåraklld blankett eller Inarbetas I nedanstiende uppgifter. 
Extra blanketter ken rekvireras frin kontaktpersonerna (se 
längst ner pi denna sida). 

Ange om möjligt vilken/vilka kommun/er (alternativt län) 

L.U:..:p:..:pg=ift.:..ec..mc...ac..c..h..:carc..c..ra=ppo::...:..:rt-"e:.c.ra.::.t;.:s-"-på.::.,;,;.'-'-· .:..· ..:.· .:..·_·:....· .:..· ..:.·.:..·_·:....· ..:.· .:..·- ·:....· .:..· ..:.·...:·-·:......:....c...:c..'--..J..:2:....:.sars=·· .::.ki:.::":..:ld:..cb::.:l.::anc.:k.:.:ec:.:tt _____ .1n_.1...:3:..cd=e::.:n.::n;.:a:..cb::.:la=n.::k;.:e:.::tt:.... ____ _ 

2 Uppgifter för år 1977 (eller närmast liggande räkenskapsår) 
Belopp, t 000-tal kr Ange I procent hur NI anser att 1977 års 

produktion förhåller sig till vad NI skulle 
2.1 Produktionens saluvärde 1 • . • . . . • . . . . • . • . . . . • . . • kalla ett "normalt" 1977, dvs om 1977 varit 

1-P- ro-ce- nt ___ _, ~~r~:~uÄ~~,~~ssigt neutralt år. 
I 

2.1.1 

2.1 .2 

2.2 

2.3 

Därav export . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . 

Därav på beställning utförda arbeten . . . . . . . . . . . . . 
(d v s legoarbeten och underleveranser) 

Investeringar i 
nybyggnader och nyanläggningar inkl till- och ombyggnader2 . 

Investeringar i maskiner och inventarier2 . . .. . .. .. .. . 

Belopp, 1000-tal kr 

Arbetare Tjänstemän 

2.4 Antal arbetstimmar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1----- --+------4------~ 
Ange hur stort totalt 
antal arbetare och 
tjänstemän NI skulle 
redovisat tör år 1977 
om 1977 hade varit 
ett konjunkturmässigt 
neutralt år. 2.5 Antal arbetare . 

2.5.1 Därav arbetare med deltid (mindre än 20 tim/vecka) . 

2.6 Antal tjänstemän . . . . . . . . . . 

2.6.1 Därav tjänstemän med deltid (mindre än 20 tim/vecka) 

2.7 Omsättning av arbetarpersonal . . . . 

1 Exklusive mervärdeskatt, acciser och liknande avgifter 

Blankettutgivare Kontaktpersoner 

DELEGATIONEN FÖR INFORMATIONSSYSTEMET 
FÖRETAG - SAMHÄLLE (DIS) 

lndu1tridepartementet 

Män Kvinnor Summa 

Procent 
D 

2Exklusive ingående avdragsgill mervärdeskatt, inklusive finansiering 
från stat och kommun 

Telefon 
Riktnr Abonnentnr Ankn.nr 

57 
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3 Kapacitetsutnyttjande år 1977 (eller närmast liggande räkenslrnpsår) 
Ange I procent det genomanlttllga utnyttjandet av den kapacitet som 
förelig vid den 1klftg6ng 10m 1y1Hlaatte fleot anotällda I produk ­
tionen under ,r 1977. 
(OBS även dagarbete räkn 5s som sklftging) 

Dagarbete ( 1-skif1) 

2-skift 

3-skift 

4- och 5-skift . 

4 Lönsamhet år 1977-1979 

Företagets lönsamhet bedöms ha varit resp bedöms 
bU 

5 

mycket bättre . 

bättre 

ungefär densamma . 

sämre . 

mycket sänve . 

Produktions- och exportup lfter för åren 1978-1982 
Sv.,.n angea I abaoluta tal 5.1 .1. Om tlllrlickllgt under1ag aaknH f6r 
dock Haren ange• I -•ttal s.1 .2 

5.1 Företagets sammanlagda produktlonsvolym 1 
förväntas bli 

E11d::t rn markermg :;kaH gc ras 

Under 50 <:o 50 - 69 co 70 · 89 ~~ 90 - 100 % 

·n: n1 n1 n1 

. - 2 2 2 

. 3 3 3 3 

. 4 4 4 4 

Ar 1977 
jamfört 
med år 1976 

Ar 1978 
jämfört 
med år 1977 

Ar 1979 
järnfort 
med år 1978 

'))) . 2 2 2 

. 3 3 3 

. 4 4 4 

. 5 5 5 

Belopp i 1 000-tal kr ( 1977 års priser) 

1978 1979 1980 1981 1982 

5.1.1 Ab■oluta tal . . . ... ... . . . . .... ...... . . . ... ' '------'-----~'------'-------'------

eller 

5.1.2 Procenttal mer än 20 % större (anges om möjligt i procent) . 

11 - 20 % större . 

6 - 10 % större . 

2-5 % större . 

ungefär oförändrad 

2-5%mindre. 

6 - 10 % mindre . 

11-20%mindre . 

mer än 20 % mindre (anges om möjlig1 i procent). 

5.2 Exportens ungefär1iga andel av produktionen . 

OBS Om Ingen uport förvintee, ange detta med virdet o. 

6 lnvesteringsuppglfter för åren 1978-1982 

6.1 Företagets totala inve~teringar (byggnader och maskiner) 

Ar 1978 Ar 1979 
jämfört Jämfört 
med Ar 1977 med år 1978 

o/o % 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

9 % 9 % 

Procent 

1978 1979 1980 

Belopp I 1000-tal kr ( 1977 års priser) 

1978 1979 1980 

I medeltal fö, åren 1980, 
1981 , 1982. vart och ett 
jämfört med närmaste 
fÖfegående år 

2 

3 

4 

5 

8 

7 

8 

9 o/o 

1981 

o/o 

1981 

o/, 

1982 

1982 

i Sverige förväntas bli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... 
OBS Om Inga lnve■terlngar förvintH, ange detta med virdet 0. 

6.1.1 Därav byggnadsinvesteringar (anges i 1 000-tal kr 

eller 

i procent) 

6.2 Företagets samlade inve,teringar i produktutveckling 
och forskning fiifväntas bfi 

mycket större . 

större .. . . . 
ungefär oförändrade 

mindre . . . .. 

mycket mindre . 

Sådana investeringar förekommer ej/planeras ej . . . . . . . . . . 

1 Exklusive mervärdeskatt, acciser och liknande avgifter 

Procent Procent Procent Procent Procent 

% % 0, % ,. 

År 1978 År 1979 
I medeltal för åren 1980, 
1981 , 1982. vart och ett 

jämfört jämfört )ilmfört med niirmas1 
med år 1977 med år 1978 fÖfeljående år 

) ), ), . 2 

. 3 

. 4 

. 5 

.. oo D o Do 
2Exktusive ingående avdragsgill mervärdeskatt, inkluGive finansiering 

från stat och kommun 

-

% 



6 lnvesteringsuppgifter för åren 1978-1982 (forts) 

6.3 

7 

Företagets insatser för marknadsföring förväntas bli 

mycket större . 

större . 

ungefär oförändrade 

mindre .. 

mycket mindre . 

Sådana insatser förekommer ej/planeras ej . 

S uelsättnl lfter för 6ren 1978-1982 
Sv- ange• I absoluta tal 7 .1.1. Om tlllrickllgt underlag uknH 
fir dock •varan angH I procenttal 7 .1.2 

7.1 

7.1 .1 

7.1.2 

Företagets totala antal arbetare och tjänstemän 
förväntas bli 

Absoluta tal Antal arbetare . . 

Antal tjänstemän . 

eller 

Procenttal mer än 20 % större {anges om möjligt i procent) 

11 - 20 % större . 

6 - 10 % större . . 

2 - 5%större . 

ungefär oförändrat . 

2 - 5 % mindre . . 

6 - 10 % mindre . 

11 - 20%mindre . 

Ar 1978 
Jämfört 
med år 1977 

Ar 1979 
Jåmfårt 
med år 1978 

I medelt,:I för åren 1960. 
1981 , 19:32. vart och ett 
jamfört med närmast 
foregåenje år 

"))~ . 2 2 2 

. 3 3 3 

. 4 . 4 ~ 4 

. 5 5 Os 

.O o D o D o 

Bilaga 1 

I medeltal för åren 1980, 
1981. 1982. vart och ett 

År 1978 jamfort Ar 1979 lämfört jam fört med närmast 
med år 1977 med år 1978 foregående år 

T1anste- l Janste- 1Janste-Arbetare män Arbetare man Arbetare man 

% % % 1 % % 

2 2 2 2 2 2 

3 3 3 3 3 3 

4 4 4 4 4 4 

5 5 5 5 5 5 

6 6 6 6 6 6 

7 7 7 7 7 7 

8 8 8 8 8 8 

mer än 20 % mindre {anges om möjligt i procent) . 9 % 9 % 9 % 9 % 9 % 9 

7.2 Andelen kvinnor av antalet arbetare resp tjänstemän 
år 1982 jämfört med år 1977 förväntas bli 

mycket större 

större . 

ungefär oförändrad . 

mindre . 

mycket mindre . 

8 Utveckllngshlnder de närmaste åren 
Allmänna ekonoml•ka förh611anden 

8.1 

a1.1 
8.1.2 

8.1.3 

Konkurren• Inom företaget• produktomr6de 
p6 hemma- rHp exportmarknaden 

Oförändrad eller vikande efterfrågan . 

Stigande utbud från konkurrenterna . 

Andra faktorer, ange vilka . 

t 

. )Arbe7e )Tjäns:emän 

. 2 2 

. 3 3 

. 4 4 

. 5 5 

Hemmamarknaden Exportmarknaden 

Stort Visst Inget Stort Visst Inget 
hinder hinder hinder hinder hinder hinder 

:r=l ~ §: §: §~ §: §: 
. □ 1 2 3 1 2 3 

Stort 
hinder 

Visst 
hinder 

Inget 
hinder 

8.2 

8.3 

Brist på råvaror och halvfabrikat för produktionen (inkl energ~ . D 1 

Svårlghet att få krediter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D 1 B: B: 
Förhållanden Inom företaget 

8.4 

8.4.1 

Tlllg6ng på egna re•urser 

Otillräcklig tomtmark . . . . . 

8.4.2 Otillräckliga eller dåligt utrustade lokaler . . 

8.4.3 Miljösvårigheter i samband med produktionen . 

8.4.4 Otillräcklig masklnkapac:itet . 

8.4.5 Otillräcklig försäljningsorganisation. 

a4.6 Andra förhållanden, ange vilka . 

t 

Stort 
hinder 

Visst Inget 
hinder hinder 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 
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8 Utveckllngahlnder de nännaste Aren forts 
Förhillanden pi lokallaerlngaorten 

Slort 

8.5 Otlllrickllga transportmöJllgheter för □hinder 
rivaror och färdiga produkter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

8.8 Tlllging pi arbetskraft 
8.6.1 Brist på yrkesutbildad arbetarpersonal . • . . . . • . . . . . . . . . E] 1 

8.6.2 Brist på arbetarpersonaJ utan särskild yrkesutbildning . • . . . . . . 1 

Svårigheter att rekrytera teknisk och administrativ D 
personal I ledande befattningar • . . • . • • . • • . . . . . . . . . 1 

8.6.3 

8.7 Brist pi företagaaemce I regionen 
8.7.1 legoföretag ... , ••.. : .•.... ........ .. . .. . . □ 1 

8.7.2 

8.7.3 

8.7.4 

8.7.5 

Konsultföre~ (teknik, marknadsföring, ~ 
ekonomi, administration) . • • • • • . . . . . . . . . • . . . . . . . . 1 
Serviceföretag (underhåll, reparationer) . . . . . • . . . . . . . . . 1 
Leverantörsföretag (råvaror, maskiner) • . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Annan service, ange vilken - 1 
8.8 Brist pi service I kommunen 

8.8.1 Industrimark • . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

8.8.2 Lokaler för uthyrning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

8.8.3 

8.8.4 

El, vatten, avloppsrening . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Avfallsdestruktion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

8.8.5 Bostäder ..... .... ... . .. ....... .... .... .. 

8.8.6 Kollektiva transporter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

8.8.7 Möjlighet till yrkesorlenterad utbildning ............... . 

8.8.8 

8.8.9 

9 

Barntillsyn .. .. ....... . ............ . . . ... . 

Annan service, ange vilken -

Uppgifter om samrid med de anställda 
Samråd om svaren på denna blankett skall enligt lagen om 
uppgiftsskyldlghet ske med företrädare för de anställda 

Ange på vilket sätt detta samråd skett 

10 Underskrlftsuppglfter 
I detta ärende efterfrågas 0/ G TEXTA) 

Telefon (riktnr och abonnentnr) 

Ort och datum 

Firmanamn 

Underskrift 

Visst Inget 
hinder hinder 

02 □ 3 

B: E]: 
02 □ 3 
02 □ 3 

~I ~i 
2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 

2 3 
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De på denna blankett avgivna uppgifterna ar obligatoriska (SFS 
1976:349) och sekretesskyddade enligt 20 a § sekretesslegen t 

Uppgifterna på denna blankett sk3lt ovse neoanstående enhet 
(Var god aflr1ra om namn eller adress inte stammen 

ANVISNINGAR 

H 

Svaren grundas på företagslednlngens bedömningar och skall 
avse den förväntade utvecklingen i 1977 års (eller närmast 
liggande rakenskapsårs) priser. 

Uppgifterna skall endast omfatta företagets verksamhet 
Inom partihandel.2 Eventuell industriell verksamhet redovisas 
på särskild blankett som kan rekvi reras från kontaktpersonerna. 

Beträffande definitioner, avgränsningar etc gäller motsvarande 
som för statistiska centralbyråns reguljära handels- och inves-

1 Förändringar I verksamheten 

1 1 1-iar Ni upphört eller avser Ni att upphöra 

med företagets verksamhet? 

Om svaret är Ja, ange ungefärlig tidpunkt 

samt 

orsak 

Uppgifterna för tiden fram till verksamhetens upphörande 
skall redovisas under avsnitten 2-5 

Om röretaget har fått eller kommer att få ny ägare, ange den nye 
ågarens namn c.cn adress 

1.2 Har Ert företag planer på att under närmaste femårsperiod 
uppratta nya arbetsställen i Sverige? . 

§ Uppgifterna för planerat arbatBStiille I Sverige kan rapporteras p6 
~ särskild t,lankett eller lnaltletas I nedanstående uppgifter. Extra 
] blanketter kan rekvireras frin kontaktpersonerna (se liingst ner p6 
1 denna sida) 

~ u pg1fterria har ra rterats på 

1 Sekretesslagen 20 a § 

Handling ir.nefattande uppgiftFlr vilka infordrats från näringsidkare 
enligt lagen ( 1976-349) om uppg1ftsskyldlghet i vissa planeringsfrågor 
'flå, i den mån handlingen innehåller upplysningar om näringsidkarens 
attars- eller drilTfårhållanden, vilkas offentliggörande kan lända honom 
till men, icke utan hans samtycKe utlämnas förrän tjugo år förtlutlt från 
handlingens datum 

Alu11kettutglvare 

DELEGAT IONEN FÖR INFORMATIONSSYSTEMET 
FÖRETAG · SAMHÅL1.E (l'.W~) 
ln e!ustridepa ··• ,..c wt t 

Bilaga 1 

RAPPORTSYSTEMET DIS 
lnformationssystemet företag - !Samhälle 
Våren 1978 

Blanketten tfy lls i två f> )(' pmp1..-, Det ena ar Er kopia. 
det andra insands senast den 7 april 1978 till 

Statistiska centralbyrån 

Produktionsfilialen 
F/IN 

Box 902 
701 22 ÖREBRO 

Blankett 81 0 1 

PARTIHANDEL 
Enaltletsstille· 
blankett 

teringsstatistik För ytterligare upplysningar hänvisas till de kon­
taktpersoner som står upptagna längst ner på denna sida. 

Ytterligare blanketter kan vid behov erhållas från kontaktper­
sonerna. 

Vissa av de uppgifter som nu efterfrågas har tidigare infordrats 
till statistiska centralbyråns reguljära statistik. På grund av sta­
tistiska centralbyråns sekretessregler är emellertid dessa upp­
gifter Inte tillgängliga för rapportsystemet. 

.n, Ja-.. 
hr;;;tetarlig tidpunkt 

forsa 

. D 1 Ombildning, over1åtelse 

D2 Fusion 

□ 3 Nedlåggnlng 

f'Nye ägarens namn 

[Nye ågerens adress 

[J o Nej 

.01 Ja,. O o Nej 
Ange om möjligt I vllken/v1lka kommun/er (atternattvt län) 

2 särskild blankett 3 denna blankett 

2Partlhendel 
Med partihandel avses försäljning av varor till företag, organisationer, 
skolor, sjukhus, statliga och kommunala myndigheter samt till sådana 
enskilda personer som använder varorna för sin yrkesutövning (t ex 
lantbrukare, åkeriägare och hantverkare). 

Kontaktpersoner 

Jette Bodln 
Jan Andera■on 

Telefon 
Rlktnr Abonnentnr 

019 - 14 03 20 

Ankn.nr 

293 
182 
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2 Uppgifter for 6r 1977 (eller närmut liggande riikenskapur) 

2.1 Totala försäljningen 1 

2.2 Investeringar i nybyggnader och nyanläggningar 
inkl till· och ombyggnader2 . 

2.3 Investeringar i maskiner och lnventarier2 . 

2.3.1 Därav investeringar i bilar och bussar2 

2.4 Antal arbetstimmar 

2.5 Antal arbetare . 

2.5.1 Därav arbetare med deltid (mindre än 20 tim/vecke) 

2.6 Antal tjanstemän 

2.6.1 Därav tjänstemän med deltid (mindre än 20 l im/vecka) 

2.7 0 msättning av arbetarpersonal 

3 Försäljnlngsuppglfter för 6ren 1978 -1 982 
Svaren anges I absoluta tal, 3.1 .1. Om tlllricldlgt underlag 
saknas fAr dock avaren anges I procenttal, 3.1 .2. 

3.1 

3.1.1 

Företagets sammanlagda försåljn ingsvolym 1 

förväntas bh 

Absoluta tal 

eller 

3.1.2 Procenttal mer än 20 % större (anges om möjligt i procent) . 

11-20 % större 

6- 10 % större . 

2- 5 % större . 

ungefär oförändrad 

2-5 % mindre . 

6-10 % mindre 

11 - 20 % mindre 

mer än 20 % mindre (anges om möjligt i procent) . 

4 lnvesterlngsuppglfter för 6ren 1978 - 1982 

4.1 Företagets totala investeringar (byggnader och maskiner) 
i Sverige förväntas bli2 . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... 

OBS Om Inga Investeringar törväntaa, ange detta med Yiirdet O. 

4.1.1 Därav byggnadsinvesteringar (anges i 1000-181 kr 

Belopp 
10CXHal kr 

Arbetare Tjänstemän 

Män Kvinnor 

Belopp , 1000-tal kr (1977 års pnsen 

1978 1979 1980 

Ar 1978 Ar 1979 
Jamtort Jamfort 
med år 1977 med ar 1978 

% % 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

9 % 9 % 

Belopp 1 10(XHal k r ( 1977 ars pnc;eo 

19 78 1979 1980 

Summa 

----

Procent 

% 

198 1 

I m edel tal for åren 1980. 
1981 1qa2 vart och ett 
Jamfort med narmast 
foregåendc ar 

% 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 % 

1981 

eller Procent Procent Procent Procent 

i procent) % % % % 

I medeltal for aren 1980 
Ar 1978 Ar 1979 1981. 1982 vRirt och e11 

4.2 Företagets insatser för mari<nadsföring förväntas bli Järnfort Jamton 1amlort med narmast 
med r 1977 med år 1978 loregående år 

mycket större . . 

) ) · ) , större . . . . 2 

ungefär oförändrade . 3 

mindre . 4 

mycket mindre ... . 5 

Sådana insatser förekommer ej/planeras ej . . . . . . . . .... O o D o D o 

1982 

1982 

Procent 

1 Exklusive mervärdeskatt, acciser och liknande avgifter 2Exklusive ingående avdragsgill mervärdeskatt. inklusive finansiering 
från stat och kommun 

'I', 



5 Sysselsättnlngsuppglfter tör åren 1978 - 1982 
Svaren anges I absoluta tal 5.1 .1. Om tillräckligt underlag saknas 
får dock svaren anges I procenttal 5. 1 .2. 

5.1 Företagets totala antal arbetare och tjänstemän 
förväntas bli 

5.1.1 Absoluta tal Antal arbetare 

Antal tjanstemän . 

eller 

5.1.2 Procenttal mer an 20 % större (anges om möjligt , procent) 

11 - 20 % storre 

5.2 

6- 10 % större 

2- 5 % större 

ungefär oforandrat 

2- 5 % mindre 

6- 10 % mindre . 

11 - 20 % mindre 

mer an 20 % mindre (anges om möjligt i procent) 

Andelen kvinnor av antalet arbetare resp tjansteman 
ar 1982 Iamfort med år 1977 forvantas bit 

mycket storre 

större . 

ungefär oförändrad 

mindre 

mycket mindre 

f" I o•, 

I 
,,,, 

A, 1978 iam forl i\r 1979 1amron 
mPct N '977 med rH 1~78 

TJanste· TJanste · 
Arbetare man Arbetare man 

% % % 

2 2 2 2 

3 3 3 3 

4 4 4 4 

5 5 5 5 

6 6 6 6 

7 7 7 7 

8 8 8 8 

9 % 9 % 9 % 9 

d':"1, 1, ~r1: 1, 
. 4 4 

. 5 5 

6 Uppgifter rörande utveckllngsmöjllgheter på lokaliseringsorten 

Anser NI att situationen inom något eller några av följande områden 
inom kommunen. verkar hämmande på företagets utveckling? 

6.1 Tillgången på mark 

6.2 Tillgången på lokaler for verksamheten . 

6.3 Möjligheterna for varutransporter med bil 

6.4 Möjligheterna för varutransporter med tåg 

6.5 Möjligheterna för varutransporter med båt 

6.6 Möjligheterna för varutransporter med flyg . 

6.7 Möjligheterna för persontransporter . 

6.8 Tillgången på bostäder . 

6.9 Möjligheterna att rekrytera arbetskraft 

6.10 Tillgången på företagsservice eller kommersiell service 
från andra företag 

6.11 Övriga områden (kommunala eller andra) 

7 Uppgifter om samråd med de anställda 
Samråd om svaren på denna blankett skall enligt lagen om uppgifts­
skyldighet ske med fbretradare for de anstallda. 

Ange på vilket sätt detta samråd skett 

01 Ja 

02 Ja 

03 Ja 

04 Ja 

05 Ja 

06 Ja 

07 Ja 

08 Ja 

09 Ja 
[Ange vad 

. D 10 Ja 
[Ange vilka 

D 11 Ja -

Bilaga 1 63 

I~ 1·~, 
I mPclCltal for åren 1980. 
1981 1982 vart och ett 
JJmfo rt med narmast 
tm,~0~1Pnde ar 

TJånste· 
Arbetare mån 

% % % 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

% 9 % 9 % 
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8 Eventuella kommentarer ti I svaren på blanketten 

- -- - -- --- ---------------------------
I 
I 
I 

------- --------------------------

~ -
I 

-- --- - - ------ --------

[ 

------------

-

9 Underskriftsuppglfter 
I detta arende etter1rågas (V G TE XTA) Ort och datum 

Firmanamn 

Telefon (nktnr och abonnentnr) Underskrift 

SCB 


